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ABEL DA SILVA CHAVES MONTEIRO DE SOUSA ***.119.***-** 1 Sim  

ADAILSON LEAL DA SILVA ***.215.***-** 1 Sim  

ADAILTON CHAVES MARINHO ***.158.***-** 1 Sim  

ADENILSON JOSE LIMA DOS SANTOS ***.280.***-** 1 Sim  

ADENON RIBEIRO DE CARVALHO FILHO ***.600.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ADJAIR FERNANDES DE PAIVA ***.149.***-** 1 Sim  

ADRIAN PEETER GOMES DA SILVA ***.059.***-** 1 Sim  

ADRIANE ESTER TAVARES DA COSTA PIMENTEL ***.970.***-** 1 Sim  

ADRIELLY CONCEICAO FREITAS ***.506.***-** 1 Sim  

AGATHA VITORIA VIEIRA SOUZA OLIVEIRA ***.417.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

AGUINALDO BRAZ DA CRUZ FILHO ***.669.***-** 1 Sim  

AKSON PEREIRA GOMES ***.612.***-** 1 Sim  

AKYLLA OLIVEIRA DOS REIS ***.453.***-** 1 Sim  

ALAN CARDEK DE AZEVEDO REGO ***.799.***-** 1 Sim  

ALANA BARBOSA CHAVES ***.990.***-** 1 Sim  

ALANA CRISTINA SOUSA SILVA ***.071.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ALANA OLIVEIRA CRAVEIRO ***.520.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALECSANDRE ALVES OLIVEIRA ***.151.***-** 1 Sim  
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ALESSA SOUZA MEDEIROS ***.175.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALESSANDRA ALVES DO NASCIMENTO ***.430.***-** 1 Sim  

ALESSANDRA PEREIRA DOS SANTOS ***.239.***-** 1 Sim  

ALEX CARDOZO FRAGA ***.807.***-** 2 Não
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ALEX DOS ANJOS LEITE ***.096.***-** 1 Sim  

ALEX OLIVEIRA DA SILVA ***.484.***-** 1 Sim  

ALEXANDRE CURSINO BORGES ***.909.***-** 1 Sim  

ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA ***.009.***-** 1 Sim  

ALEXIA EVANY MARINHO SILVA ***.961.***-** 1 Sim  

ALINE LINCA SANTOS MARTINS ***.003.***-** 1 Sim  

ALINE LUCINEIDE DA SILVA LIMEIRA ***.790.***-** 1 Sim  

ALINE MAIOR DE OLIVEIRA AIRES ***.262.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ALINE VIEIRA DE CARVALHO ***.495.***-** 1 Sim  

ALINI DA SILVA CONRADO ***.016.***-** 1 Sim  

ALINNY VITORIA ALVES BUCAR ***.107.***-** 1 Sim  

ALISON PEREIRA DA SILVA ***.509.***-** 1 Sim  

ALLAN MINEIRO PEREIRA ***.321.***-** 1 Sim  

ALLAN RODRIGUES ROCHA LIMA ***.957.***-** 1 Sim  
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ALLANA CATARINA SOUSA MUNIZ ***.373.***-** 1 Sim  

ALLANA LEE OLIVEIRA DOS SANTOS ***.286.***-** 1 Sim  

ALLANA RODRIGUES NUNES BORGES ***.307.***-** 1 Sim  

ALYNNE CARVALHO COSTA ***.646.***-** 2 Sim  

ALZENY PEREIRA DA SILVA ***.751.***-** 1 Sim  

AMANDA BEZERRA SILVA ***.892.***-** 1 Sim  

AMANDA BRASIL GOMES ***.983.***-** 1 Sim  

AMANDA CARVALHO MENDES ***.547.***-** 1 Sim  

AMANDA CRISTINA ALVES PINHEIRO ***.851.***-** 1 Sim  

AMANDA DE CASTRO BARROS ***.382.***-** 1 Sim  

AMANDA DOS REIS SA SILVA ***.495.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

AMANDA GONCALVES BARBOSA ***.619.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AMANDA LOPES DE SOUSA ***.300.***-** 1 Sim  

AMANDA MARTINS LOPES ***.527.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AMANDA RODRIGUES DA SILVA ***.067.***-** 1 Sim  

AMANDA SILVA DOS SANTOS ***.304.***-** 1 Sim  

AMANDA TGA RODRIGUES DOS SANTOS ***.354.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

AMANDHA COSTA RIBEIRO ***.205.***-** 1 Sim  

ANA ALICE DUARTE ALVES ***.569.***-** 1 Sim  
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ANA ALICI DOS SANTOS ***.867.***-** 1 Sim  

ANA ALYCE ALVES PIMENTEL ***.527.***-** 1 Sim  

ANA BEATRIZ BERTOLDO PASSOS ***.134.***-** 1 Sim  

ANA BEATRIZ CAVALCANTE ROCHA ***.073.***-** 1 Sim  

ANA BEATRIZ CONCEICAO PEREIRA ***.392.***-** 1 Sim  

ANA BEATRIZ DE LOIOLA MESQUITA ***.875.***-** 1 Sim  

ANA BEATRIZ RIBEIRO JARDIM ***.316.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA BEATRIZ ROCHA DE ALMEIDA ***.972.***-** 2 Não
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ANA BEATRIZ RODRIGUES PAES ***.664.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ANA BEATRIZ SANTOS SILVA ***.427.***-** 1 Sim  

ANA CAROLINA CASTRO DA SILVA ***.685.***-** 1 Sim  

ANA CAROLINA DA SILVA AQUINO ***.135.***-** 1 Sim  

ANA CAROLINA DE CASTRO GONCALVES ***.272.***-** 1 Sim  

ANA CAROLINA GOMES SALES ***.859.***-** 1 Sim  

ANA CAROLINA GUEDES SANTOS ***.656.***-** 1 Sim  

ANA CAROLINA PEREIRA DA SILVA ***.668.***-** 1 Sim  

ANA CAROLINE DA SILVA DOURADO ***.182.***-** 1 Sim  

ANA CECILIA MOREIRA DE JESUS ***.937.***-** 1 Sim  
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ANA CLARA BARBOSA MOURA ***.665.***-** 1 Sim  

ANA CLARA BARROS DE ARAUJO ***.635.***-** 1 Sim  

ANA CLARA CLEMENTE DA SILVA ***.603.***-** 1 Sim  

ANA CLARA DA COSTA PIRES ***.843.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ANA CLARA DE ASSIS SILVA ***.143.***-** 1 Não O NIS é inválido.

ANA CLARA DE BRITO ASSUNCAO ***.033.***-** 1 Sim  

ANA CLARA DE BRITO FERREIRA ***.426.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA CLARA DE SOUZA BATISTA ***.093.***-** 1 Sim  

ANA CLARA DOS SANTOS RODRIGUES ***.644.***-** 1 Sim  

ANA CLARA GHETTI DE MELO NUNES ***.720.***-** 2 Não
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ANA CLARA GONCALVES AZEVEDO ***.614.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
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ANA CLARA HONORATO DA SILVA MATOS ***.916.***-** 1 Sim  

ANA CLARA LUZ BARBOSA ***.669.***-** 1 Sim  

ANA CLARA PEREIRA DOS SANTOS ***.120.***-** 1 Sim  

ANA CLARA RIBEIRO SILVA ***.746.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
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ANA CLARA SILVA DE MORAIS ***.404.***-** 1 Sim  
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ANA CRISTINA FERNANDES LIMA ***.132.***-** 1 Sim  

ANA CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS ***.050.***-** 1 Sim  

ANA CRISTINA SENA DE CARVALHO ***.014.***-** 1 Sim  

ANA FLAVIA MORAIS DOS SANTOS ***.312.***-** 1 Sim  

ANA GABRIELA CAVALCANTE ROCHA ***.336.***-** 1 Sim  

ANA GABRIELA ROCHA NOLETO ***.008.***-** 1 Sim  

ANA JULIA SILVA SANTOS ***.738.***-** 1 Sim  

ANA JULLYA ALVES FERNANDES ***.723.***-** 1 Sim  

ANA KAROLINA REGO BARBOSA XAVIER ***.629.***-** 1 Sim  

ANA KAROLYNE SOUSA MATOS ***.856.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
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ANA LIGYA PEREIRA DE FARIAS ***.218.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ANA LIVIA SOUSA POLUCENA ***.678.***-** 1 Sim  

ANA LIVIA TELES PESSEGO ***.145.***-** 1 Sim  

ANA LIVYA DIAS DE SOUSA LIMA ***.319.***-** 1 Sim  

ANA LUIZA ALVES DE SOUSA ***.004.***-** 1 Sim  

ANA LUIZA DE AZEVEDO PARENTE ***.648.***-** 1 Sim  

ANA LUZIA SANTANA BARROS ***.689.***-** 1 Sim  
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ANA MARIA PEREIRA NEVES ***.888.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
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ANA PAULA COUTINHO DA COSTA VIEIRA ***.793.***-** 1 Sim  

ANA PAULA PEREIRA DE ANDRADE ***.766.***-** 1 Sim  

ANA RAYSSA SALAZAR FERNANDES ***.381.***-** 1 Sim  

ANA TACHA ALVES DA ***.922.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA TERRA DOS REIS BENTO ***.813.***-** 1 Sim  

ANA VITORIA NUNES PEREIRA ***.393.***-** 1 Sim  

ANDERSON RODRIGUES DOS SANTOS ***.648.***-** 1 Sim  

ANDRE FELIPE DOS SANTOS SILVA ***.256.***-** 1 Sim  

ANDRE LUIZ TEIXEIRA DE AMARAL ***.746.***-** 1 Sim  

ANDRE RICARDO FRANCISCO VIEIRA ***.907.***-** 1 Sim  

ANDREINA SANTOS DOS SANTOS ***.393.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
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ANDRESSA AMORIM BARROS ***.524.***-** 1 Sim  

ANDRESSA APARECIDA DE OLIVEIRA ***.897.***-** 1 Sim  

ANDRESSA LOPES FERNANDES ***.469.***-** 1 Sim  

ANDRESSA LOPES FERNANDES ***.079.***-** 1 Sim  

ANDRESSA RICHELLY COSTA DOS SANTOS ***.841.***-** 1 Sim  
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ANDRESSA VALES CORDEIRO ***.484.***-** 1 Sim  

ANDRESSA VIANA DA SILVA ***.648.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDRIALY VITORIA MENDES LIMA ***.528.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANGELA CRISTINA SILVA CARNEIRO ***.092.***-** 1 Sim  

ANGELA LIMA MILHOMEM ***.613.***-** 1 Sim  

ANGELA MARIA XAVIER BARBOSA ***.699.***-** 1 Sim  

ANGELA VITORIA DE FRANCA GOMES ***.403.***-** 1 Sim  

ANGLA MARTIELLY DE SOUSA VALENCA ***.187.***-** 1 Sim  

ANIELLE DA SILVA SOUSA ***.325.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ANNA BEATRIZ RODRIGUES DA CRUZ ***.745.***-** 1 Sim  

ANNA CECILIA ARAUJO MARINHO ***.560.***-** 1 Sim  

ANNA CLARA SILVA ARAUJO DE SOUZA ***.859.***-** 1 Sim  

ANNA FERNANDA DE OLIVEIRA GUEDES ***.988.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ANNA FRANCISCA PINHEIRO MARQUES SILVA ***.890.***-** 1 Sim  

ANNA GABRIELLY ROCHA TEIXEIRA ***.246.***-** 1 Sim  

ANNA KAROLLYNE SOARES FERREIRA ***.690.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANNA KAROLLYNY DE MENEZES DA SILVA ABREU ***.085.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ANNA VICTORIA LIMA TEIXEIRA PIRES ***.664.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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ANNA VITORIA RODRIGUES DE SOUSA ***.741.***-** 1 Sim  

ANNE CAROLINE FIDELES SANTOS E ARAUJO ***.158.***-** 2 Sim  

ANNE CAROLINE MOREIRA DOS SANTOS ***.331.***-** 1 Sim  

ANTHONIELLY KRISTINE REIS RODRIGUES ***.030.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANTONIA JULIANA BEZERRA DA SILVA ***.409.***-** 1 Sim  

ANTONIO AFONSO FREIRE NUNES ***.301.***-** 1 Sim  

ANTONIO AILTON RIBEIRO BASTOS FILHO ***.256.***-** 1 Sim  

ANTONIO ANVERSON KAWAN COSTA RODRIGUES ***.024.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANTONIO HENRIQUE LIMA FREITAS ***.723.***-** 1 Sim  

ANTONIO JOSE BERNARDES NETO ***.866.***-** 1 Sim  

ANTONIO MARCOS BEZERRA DA SILVA ***.676.***-** 1 Sim  

APOLONIO FERNANDES CARVALHO ***.083.***-** 1 Sim  

ARIANE SILVA JORGE ***.705.***-** 1 Sim  

ARISTEIA DA SILVA SANTOS ***.394.***-** 1 Sim  

ARTHUR ALVES GUIMARAES ***.749.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ARTHUR CHAVES PAIVA ***.630.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ARTHUR KAIO SILVA CUNHA ***.329.***-** 1 Sim  

ARTHUR RODRIGUES ROCHA ***.459.***-** 1 Sim  

ARTHUR SILVA SANTOS ***.547.***-** 1 Sim  
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ARTHUR VINICIUS COSTA CORREIA ***.273.***-** 1 Sim  

ARTUR VIANA DANTAS ***.369.***-** 1 Sim  

ARTUR YURI GONCALVES DIAS ***.840.***-** 1 Sim  

ASHLEY MARQUES CALDAS ***.949.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ASHLEY SIFUENTES TEIXEIRA ***.469.***-** 1 Sim  

AUGUSTO PRYHMTYT KRIKATI ***.958.***-** 1 Sim  

AURENICE BISPO DA SILVA ***.508.***-** 1 Sim  

AVILA MARIA LETTIERY CAVALCANTE SILVA ***.154.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
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BARBARA CECILIA RODRIGUES DE SOUZA ***.313.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BARBARA FREITAS ARANHA ***.761.***-** 1 Sim  

BARBARA MOTA DE JESUS ***.173.***-** 1 Sim  

BARBARA RODRIGUES DOS SANTOS ***.100.***-** 1 Sim  

BEATRIZ CARVALHO COSTA ***.646.***-** 2 Sim  

BEATRIZ DA SILVA ALVES ***.323.***-** 1 Sim  

BEATRIZ DE JESUS ALVES NASCIMENTO ***.832.***-** 1 Sim  

BEATRIZ DE SOUSA GOULART VIEIRA ***.203.***-** 2 Sim  

BEATRIZ DE SOUSA SILVA ***.456.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

BEATRIZ JARDIM BARROS SANTOS ***.032.***-** 1 Não O NIS é inválido.
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BEATRIZ SOARES DOS SANTOS PEREIRA ***.343.***-** 1 Sim  

BEATRIZ SOBRINHO DOS RAMOS ***.051.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BENEDITA DE NAZARE RIBEIRO FERREIRA ***.372.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

BET GOMES ANDRADE ***.924.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BIANCA ALMEIDA DA SILVA ***.038.***-** 1 Sim  

BIANCA DA SILVA ***.277.***-** 1 Não O NIS é inválido.

BIANCA NUNES DE OLIVEIRA ***.651.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BIANCA PEREIRA DA SILVA ***.468.***-** 1 Sim  

BLENDA DE SA MIRANDA ***.404.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

BRENDA NUNES BASTOS ***.217.***-** 1 Sim  

BRENO DOS SANTOS MELO ***.776.***-** 1 Sim  

BRENO SILVA MAIA ***.410.***-** 1 Sim  

BRISA LIMA DUARTE FRANCA ***.777.***-** 1 Não O NIS é inválido.

BRUNA BARBOSA DA SILVA ***.378.***-** 1 Sim  

BRUNA BARROSO DOS SANTOS ***.898.***-** 1 Sim  

BRUNA RIBE MACIEL ***.450.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BRUNO DA SILVA ALVES ***.441.***-** 1 Sim  

BRUNO DOS SANTOS BORGES ***.099.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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BRUNO PEREIRA DOS ANJOS ***.702.***-** 1 Sim  

BRUNO SOBRAL DA SILVA ***.295.***-** 1 Sim  

BRUNO VIANA DA SILVA ***.847.***-** 1 Sim  

BYANCA DOS SANTOS PEREIRA CARMO ***.115.***-** 1 Sim  

CALEBE LOPES CARVALHO ***.788.***-** 1 Sim  

CAM VITORIA FERREIRA DE MORAES ***.410.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CAMILA CRAVEIRO NOLETO GROTTO ***.197.***-** 1 Sim  

CAMILA JORGE BRITO ***.831.***-** 1 Sim  

CAMILA PEREIRA DA SILVA ***.959.***-** 2 Sim  

CAMILA RODRIGUES PEREIRA ***.838.***-** 1 Sim  

CAMILA DE SOUSA SILVA ***.215.***-** 1 Sim  

CAMILA VIANA RODRIGUES ***.378.***-** 1 Não O NIS é inválido.

CAMILLA SILVA RAMALHO ***.137.***-** 1 Sim  

CAMILLY BELTRAO NUNES ***.028.***-** 1 Não O NIS é inválido.

CAMILLY CARNEIRO DA COSTA ***.143.***-** 2 Sim  

CAMILY VITORIA DA COSTA BENICIO ***.011.***-** 1 Sim  

CARLA CRISTINA ELOIA DA SILVA ***.598.***-** 1 Sim  

CARLOS ALBERTO MIRANDA SILVA ***.577.***-** 1 Sim  

CARLOS ALESSANDRO CARVALHO SOUSA ***.597.***-** 1 Não O NIS é inválido.
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CARLOS ANDRE ALVES GLORIA ***.506.***-** 1 Sim  

CARLOS DANIEL MARQUES LIMA ***.027.***-** 1 Sim  

CARLOS DANIEL TURIBIO ***.428.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CARLOS EDUARDO ALVES DE OLIVEIRA ***.784.***-** 1 Sim  

CARLOS EDUARDO ALVES DOS SANTOS ***.183.***-** 1 Sim  

CARLOS EDUARDO RODRIGUES SALES ***.504.***-** 1 Sim  

CARLOS HENRIQUE DIAS NUNES ***.599.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CARLOS HENRIQUE FERREIRA DA SILVA ***.877.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CARLOS JUNIOR DA SILVA CARVALHO ***.324.***-** 1 Não O NIS é inválido.

CARLOS MANOEL PERE DA SILVA ***.829.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.1; 2.3.2; B2; 2.3.5, 3.12 C DO EDITAL Nº 038/2023 -
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CARLOS RENAM SOUSA FERNANDES ***.801.***-** 1 Sim  

CARLOS ROBERTO NUNES XAVIER ***.943.***-** 2 Sim  

CARLOS ROBERTO VALADARES DO NASCIMENTO ***.591.***-** 1 Sim  

CAROLAINE RIBEIRO PIMENTEL ***.212.***-** 1 Sim  

CAROLINA SILVA DE MORAIS ***.331.***-** 1 Sim  

CAROLINE VIEIRA DA SILVA ***.872.***-** 1 Sim  

CAUAN FREIRE ALMEIDA DA SILVA ***.744.***-** 1 Sim  

CAYLANE GLEIZE DE SOUZA ***.183.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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CECILIA MACHADO PEREIRA ***.902.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

CECILIA RA BARBOSA LOPES LIMA ***.614.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CELINE MANO ANDRADE ***.147.***-** 1 Sim  

CELYNNE RIBEIRO NERES ***.515.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CHARLA CRISTHINA MOREIRA RODRIGUES ***.799.***-** 2 Não
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CHARLENE MOURA RODRIGUES ***.835.***-** 1 Sim  

CINARA MARIA CAETANO DE SOUSA ***.887.***-** 1 Sim  

CLARA EMANUELE VANDERLEY GUIMARAES ***.680.***-** 1 Sim  

CLAUDIA CRISTINA DE SANTANA ***.148.***-** 1 Sim  

CLAUDIA JAINE LOPES NUNES ***.270.***-** 1 Não O NIS é inválido.

CLAUDINEY PEREIRA ALVES ***.780.***-** 1 Sim  

CLAUDIO ERNESTER CHE QUEVARA BERNARDES DE CARVALHO***.866.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CLAUDOMIRA SERAFIM RODRIGUES CASTRO ***.590.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLEANE SILVA RIBEIRO ***.920.***-** 1 Sim  

CLEIDIANE SEVERINO DA SILVA ***.530.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

CLEUMYLENNE SANTANA RIBEIRO DE SOUSA ***.508.***-** 1 Sim  

CRISTIELE MOREIRA DIAS ***.846.***-** 1 Sim  

CRISTINA FRANCISCO DOS SANTOS ***.239.***-** 1 Sim  
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CRISTOVAO RAMOS DE JESUS ***.302.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CRYSLANNE SILVA DA CONCEICAO ***.375.***-** 1 Sim  

CRYSLLANNE SOUSA MIRANDA ***.014.***-** 1 Sim  

CYNTHIA OLIVEIRA MENESES ***.927.***-** 1 Sim  

DAIANE SMIKADI XERENTE ***.731.***-** 1 Sim  

DAIELLY FERNANDES XAVIER ***.771.***-** 2 Sim  

DALCIRA COSTA DE SOUSA ***.049.***-** 1 Sim  

DANIEL COUTO DE OLIVEIRA ***.467.***-** 1 Sim  

DANIEL DA MOTA DE SOUSA ***.967.***-** 1 Sim  

DANIELA BARBOSA ROCHA ***.406.***-** 1 Sim  

DANIELA GOMES OLIVEIRA ***.902.***-** 1 Sim  

DANIELA SOARES SILVA ***.681.***-** 1 Sim  

DANIELE ARAUJO SOUSA MOTA ***.307.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

DANILO CESAR CARDOSO ***.540.***-** 2 Não
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DANILO MELO MARTINS DA SILVA ***.192.***-** 1 Sim  

DANNIEL FRANCA RODRIGUES SILVA ***.442.***-** 1 Sim  

DANYARA FERNANDES MACHADO ***.277.***-** 2 Sim  

DANYELLE ANANIAS LIMA ***.951.***-** 1 Sim  
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DANYELLE SALES ***.236.***-** 1 Sim  

DARCIEL DA PAIXAO SOUZA ***.847.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DARIO GONCALVES DOS SANTOS ***.999.***-** 1 Sim  

DARLICE PINTO FERREIRA ***.323.***-** 1 Sim  

DAVI ALVES DE CARVALHO ***.909.***-** 1 Sim  

DAVI CARVALHO ABREU ***.787.***-** 1 Sim  

DAVI FERREIRA MAGALHAES ***.444.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DAVI NOLETO DE SOUSA ***.338.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DAVI SOUZA DA SILVA ***.519.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

DAVID SOUSA SILVA ***.854.***-** 1 Não O NIS é inválido.

DAYANE CARNEIRO DE SOUSA ***.691.***-** 1 Sim  

DAYANE DIAS GOMES ***.579.***-** 1 Sim  

DAYANE OLIVEIRA DOS SANTOS LIMA ***.756.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DEBORA ANTONIA FERREIRA ***.428.***-** 1 Sim  

DEBORA COSTA DE MOURA ***.730.***-** 1 Sim  

DEBORA DA SILVA LEMOS ***.776.***-** 1 Sim  

DEBORAH CRYSTINA SOARES LEITE ***.881.***-** 1 Sim  

DEBORAH NASCIMENTO SILVA ***.870.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses
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DEIVID SILVA ASSUNCAO ***.364.***-** 1 Sim  

DENISE MARQUES AGUIAR ***.470.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

DENISE SANTOS DA SILVA ***.935.***-** 1 Sim  

DENISON DE SOUSA SARAIVA ***.300.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

DEUSIANE PEREIRA DA SILVA GUAJAJARA ***.593.***-** 2 Não
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DEUSIVAN FERREIRA DA SILVA ***.368.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DEYVID WASHINGTON MACIEL DOS ANJOS SILVA COELHO ***.166.***-** 1 Sim  

DEYZILE KEMELY MIRANDA CARDOSO ***.806.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DHEBORA CANDADO DOS SANTOS ***.184.***-** 1 Sim  

DHEMILY APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS ***.055.***-** 2 Não
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DHENIFER KERLEN CASTRO SANTANA ***.373.***-** 1 Sim  

DHEYMISON ESCOBAR DA SILVA ***.346.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

DI MATHEUS DIAS DE SOUSA ***.003.***-** 1 Sim  

DIEGO OLIVEIRA PEREIRA ***.968.***-** 1 Sim  

DIEGO PANHUSSATTI RODRIGUES DA LUZ ***.499.***-** 1 Sim  

DIEGO RODRIGUES DO NASCIMENTO ***.107.***-** 1 Sim  
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DIJALMA AZEVEDO SOUSA JUNIOR ***.925.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
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DILLIANNA VIEIRA DA SILVA ***.550.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DINAELMA GOMES DA SILVA ***.312.***-** 1 Sim  

DIVINA RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.377.***-** 1 Sim  

DIZE VIEIRA ALMEIDA ***.998.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DOMINGOS DE SOUZA NETO ***.119.***-** 1 Sim  

DOMYNIQUE KELRY BARROS ARAUJO DOURADO ***.265.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DOUGLAS FELIPE ALVES DE JESUS ***.866.***-** 1 Sim  

DULCINARIA BARBOSA DA CRUZ ***.298.***-** 1 Sim  

EDA LUCAS MACHADO SILVA ***.009.***-** 2 Não
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EDENIA ALMEIDA DOS SANTOS ***.604.***-** 1 Sim  

EDIANE AMADO DAMASCENA ***.878.***-** 1 Sim  

EDIANE DE OLIVEIRA NERES ***.418.***-** 1 Sim  

EDILAYNE GRAZIELY SANTOS CAVALCANTE ***.815.***-** 2 Não
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EDIRLENE RAINHA DOURADO ***.873.***-** 1 Sim  

EDSON ARAUJO BONFIM ***.661.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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EDSON MARIO PEREIRA ***.146.***-** 1 Sim  

EDUARDA GOMES DA COSTA ***.895.***-** 2 Sim  

EDUARDA LEITE DE MATOS ***.835.***-** 2 Não
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EDUARDA PEDROSO DE SOUZA ***.692.***-** 1 Sim  

EDUARDA PINHEIRO COELHO ***.595.***-** 1 Não O NIS é inválido.

EDUARDO BEZERRA DA SILVA ***.522.***-** 2 Não
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EDUARDO BORGES SOUZA ***.601.***-** 1 Sim  

EDUARDO DIONIZIO ALVES FERREIRA ***.719.***-** 1 Sim  

EDUARDO PEDRO FEITOSA ***.070.***-** 1 Sim  

EDUARDO SAMPAIO DE JESUS ***.827.***-** 1 Sim  

EDUARDO SANTINONI RODRIGUES JOVEM ***.571.***-** 1 Sim  

EHIMAR DA SILVA JUNIOR ***.594.***-** 1 Sim  

ELANE ALMEIDA RODRIGUES ***.425.***-** 1 Sim  

ELANE CRISTINA OLIVEIRA VIEIRA ***.967.***-** 2 Não
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ELANE FERREIRA EVANGELISTA ***.050.***-** 1 Sim  

ELANO RODRIGUES DE BRITO ***.523.***-** 1 Sim  

ELAYNE RAYSSA MATOS DE SOUSA ***.642.***-** 1 Sim  
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ELEN FERNANDA FERREIRA BARBOSA ***.361.***-** 1 Sim  

ELIEL DOS SANTOS REIS ***.706.***-** 1 Sim  

ELIENE SANTOS DE ARAUJO ***.346.***-** 1 Sim  

ELIS REGINA FERREIRA DA SILVA ***.682.***-** 1 Sim  

ELLEN CASSIA CARVALHO CUSTODIO ***.213.***-** 1 Sim  

ELLEN CRISTINA DOS SANTOS SANTANA ***.250.***-** 1 Sim  

ELOISA BORGES KNOB ***.466.***-** 1 Sim  

ELOUISY VITORIA TORRES DE SOUZA ***.272.***-** 2 Não
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ELZA GOMES MIRANDA ***.386.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELZILENE RODRIGUES DA SILVA ***.049.***-** 1 Sim  

EMANNUEL HENRIQUE ALVES CUNHA ***.977.***-** 1 Sim  

EMANUELA SILVA RAMALHO LIMA ***.669.***-** 1 Sim  

EMANUELLA SANTOS OLIVEIRA ***.517.***-** 1 Sim  

EMILL FERREIRA DOS SANTOS ***.084.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EMILLY CAMILA DE LIMA ***.891.***-** 1 Sim  

EMILLY CRISTINE CURCINO DE ALMEIDA ***.299.***-** 1 Sim  

EMILLY MARIA DA SILVA RODRIGUES ***.350.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

EMILLY MILENA GOMES ALVES ***.397.***-** 1 Sim  
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EMILLY VICTORIA BARROS ARAUJO ***.872.***-** 1 Sim  

EMILLY VICTORIA SANTOS PIAUILINO ***.244.***-** 1 Sim  

EMILLY VITORIA MENDES DA SILVA ***.492.***-** 1 Sim  

EMYLLE LYS AIRES LAURINDO ***.880.***-** 2 Não
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ERCIONE TEIXEIRA GONCALVES ***.032.***-** 1 Sim  

ERICA HEVELY AQUINO DA SILVA ***.713.***-** 2 Não
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ERICA SILVA DA CONCEICAO ***.622.***-** 1 Sim  

ERIKA CRISTINA LEITE RODRIGUES ***.251.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ERISSON FERREIRA EVANGELISTA ***.050.***-** 1 Sim  

ERVELLY FERREIRA CAMURCA ***.015.***-** 1 Sim  

ESHILLEY LORRANNY ALVES MORENO ***.647.***-** 1 Sim  

ESTEFANE MOURA DE ALMEIDA ***.358.***-** 1 Sim  

ESTEFANY RODRIGUES DA SILVA ***.145.***-** 1 Sim  

ESTER NAARA VALENCA PAJAU ***.326.***-** 2 Não
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ESTER ONORIO DE OLIVEIRA ***.742.***-** 1 Sim  

ESTER RIBEIRO REIS ***.443.***-** 1 Não O NIS é inválido.

ESTHEPHANNY MENDES DE OLIVEIRA ***.718.***-** 1 Sim  
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ESTHER RODRIGUES JORGE ***.040.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ESTHER SILVA TAVARES ***.963.***-** 1 Sim  

EVA INGRID BATISTA COEHO ***.128.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EVANILDO WEVERTON GASPAR VILENA ***.837.***-** 1 Sim  

EVELINNI GUIMARAES MACEDO ***.022.***-** 1 Sim  

EVELLIM RAFAELLA SILVA RAMOS ***.849.***-** 1 Sim  

EVELLIN DOS SANTOS SILVA ***.736.***-** 1 Sim  

EVELLYN DE CASTRO LINHARES ***.104.***-** 1 Sim  

EVELYM SAMI ALVES ALENCAR ***.218.***-** 1 Sim  

EVELYN EDUARDA DA SILVA ALVES ***.776.***-** 1 Sim  

FABIANA BENICIO REIS ***.858.***-** 1 Sim  

FABIANA DIAS DE OLIVEIRA ***.906.***-** 1 Sim  

FABIANA FERREIRA DE CASTRO ***.102.***-** 1 Sim  

FABIANO SANTOS DE OLIVEIRA ***.473.***-** 1 Sim  

FABIO MARINHO MILHOMEM ***.289.***-** 1 Sim  

FABRIELLA HORRANA BISPO CARVALHO ***.772.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FELICIA RANY DA SILVA SANTOS ***.048.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FELIPE BORGES DE SA ***.738.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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FELIPE FRANCISCO SILVA DOS SANTOS ***.961.***-** 1 Sim  

FELIPE GABRIEL COSTA CAMPOS ***.392.***-** 1 Sim  

FELIPE LIMA NASCIMENTO ***.050.***-** 1 Sim  

FELIPE LOBO DE SOUZA ***.187.***-** 1 Não O NIS é inválido.

FELIPE OLIVEIRA SILVA ***.467.***-** 1 Sim  

FELIPE SEGATI RODRIGUES ***.188.***-** 1 Sim  

FELIPE SOARES DA SILVA ***.979.***-** 1 Não O NIS é inválido.

FERNANDA BEATRIZ AGUIAR DE SOUZA ***.984.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FERNANDA BIZARRIA DE ABREU ***.367.***-** 1 Sim  

FERNANDA MARTINS DA SILVA ***.457.***-** 1 Sim  

FERNANDA NEVES LIMA ***.590.***-** 1 Sim  

FERNANDA NUNES PEREIRA DE MELO ***.604.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
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FERNANDA OLIVEIRA DOS SANTOS GALVAO ***.163.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

FERNANDA ROSA DE SOUSA ***.224.***-** 1 Sim  

FERNANDO AUGUSTO DAS CHAGAS FERNANDES ***.381.***-** 1 Sim  

FERNANDO BARBOSA DOS SANTOS ***.303.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

FERNANDO CURCINO GONCALVES DOS SANTOS ***.344.***-** 1 Sim  
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FERNANDO DE SOUSA MELO ***.214.***-** 2 Não

PERMANECE INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DOS DOCUMENTOS
MENCIONADOS INICIALMENTE: ITENS 2.3.1; 2.3.2; B2; 2.3.5, 3.12, C
do EDITAL N 038/2023 - UFT/PROGRAD/CDE/COPESE. MANTER
INDEFERIMENTO.

FERNANDO MARTINS ALVES ***.081.***-** 1 Não O NIS é inválido.

FERNANDO SPINDOLA LINO ***.781.***-** 1 Sim  

FLAVIA ALVES PEREIRA ***.168.***-** 1 Não O NIS é inválido.

FLAVIANE DOS REIS SOARES ***.834.***-** 1 Sim  

FRANCIELE MACEDO DA SILVA ***.929.***-** 1 Sim  

FRANCIKELLY SILVA RAMOS ***.563.***-** 1 Sim  

FRANCILENE BATISTA DA SILVA ***.673.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FRANCISCA EVELYN DE SOUSA TAVEIRA ***.518.***-** 1 Sim  

FRANCISCA MARIA NASCIMENTO SILVA ***.887.***-** 1 Sim  

FRANCISCO BRUNO VASCONCELOS DE SOUSA ***.834.***-** 1 Sim  

FRANCISCO GABRIEL VASCONCELOS DE SOUSA ***.570.***-** 1 Sim  

FRANCISCO RAFAEL VASCONCELOS DE SOUSA ***.639.***-** 1 Sim  

GAABRIL PEREIRA SILVA ***.588.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GABRIEL ALVES DE FREITAS ***.924.***-** 1 Sim  

GABRIEL DA CRUZ GOMES ***.395.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

GABRIEL FELIPE TAVRES SOARES ***.508.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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GABRIEL VINYCIOS SILVA SOUSA ***.576.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIELA APOLIANO DOS SANTOS ***.802.***-** 1 Sim  

GABRIELA CIRQUEIRA FIGUEREDO ***.611.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5, B2, 3.12 C DO EDITAL Nº 038/2023 -
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

GABRIELA COSTA PEREIRA ***.814.***-** 1 Sim  

GABRIELA SOUZA DE ALMEIDA ***.061.***-** 1 Sim  

GABRIELE DE ALMEIDA PEREIRA ***.034.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

GABRIELE PEREIRA DOS SANTOS ***.558.***-** 1 Sim  

GABRIELLA FIUZZA BRITO ***.512.***-** 1 Sim  

GABRIELLY CONSONI ***.080.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5, 3.12 C DO EDITAL Nº 038/2023 -
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

GABRIELLY SILVA DE AZEVEDO ***.692.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.1; 2.3.2; B2, b21, b22, b25, 2.3.5, 3.12 C DO EDITAL Nº
038/2023 - UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

GABRYELLA PEREIRA DA COSTA ***.190.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GEISSA SILVA ASSUNCAO ***.443.***-** 1 Sim  

GENIVAN RODRIGUES DIONIZIO ***.681.***-** 1 Não O NIS é inválido.

GEORGIANY DE ARAUJO MARQUES ***.822.***-** 1 Sim  

GEOVANA DE SOUSA COSTA ***.816.***-** 1 Sim  

GEOVANA MENDES DA SILVA ***.494.***-** 1 Sim  
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GEOVANA MOURA MELO ***.931.***-** 1 Sim  

GEOVANA PEREIRA DE OLIVEIRA ***.142.***-** 1 Sim  

GEOVANA SOUZA MARINHO ***.980.***-** 2 Sim  

GEOVANE BEZERRA BASTOS SILVA ***.650.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

GEOVANE CALDAS DA SILVA ***.860.***-** 1 Sim  

GEOVANE LOPES FERNANDES ***.914.***-** 1 Sim  

GEOVANE RODRIGUES COUTINHO ***.567.***-** 1 Sim  

GEOVANNA CAMPOS DA SILVA ***.020.***-** 1 Sim  

GEOVANNA CRISTINA OLIVEIRA SOUZA ***.066.***-** 1 Sim  

GEOVANNA MACEDO SILVA ***.623.***-** 1 Sim  

GEOVANNA REIS BARROS ***.114.***-** 1 Sim  

GEOVANNA VITORIA PEREIRA BATISTA ***.032.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

GERSON PEREIRA DE OLIVEIRA ***.609.***-** 1 Sim  

GESILDA SANTO SILVA ***.434.***-** 1 Sim  

GESSICA ALVES CONCEICAO ***.343.***-** 1 Sim  

GEYSLA ONORIO DE OLIVEIRA ***.323.***-** 1 Sim  

GILDELAYNE CARDOSO DE SOUSA ***.830.***-** 1 Sim  

GILDEMAR FERNANDES ROCHA JUNIOR ***.833.***-** 1 Sim  

GILDENE HIREKI SILVA OLIVEIRA XERENTE ***.640.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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GILMAR FERREIRA DOS SANTOS RODRIGUES ***.404.***-** 1 Sim  

GILVANDRO EMIDIO DE SOUSA FILHO ***.293.***-** 1 Sim  

GIOVANA GONCALVES DE OLIVEIRA ***.971.***-** 1 Sim  

GIOVANNA ARAUJO BORGES ***.843.***-** 1 Sim  

GIOVANNA BISPO DOS SANTOS ***.087.***-** 1 Sim  

GIOVANNA KAILA NARDES BRANDAO SILVA ***.088.***-** 1 Sim  

GIOVANNA LETICIA SILVA MAIA ***.141.***-** 1 Sim  

GIOVANNA MENDES BARCELOS DE SOUSA ***.463.***-** 1 Sim  

GIOVANNA PEREIRA SANTOS ***.726.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

GISLAINE SOUSA LIMA ***.468.***-** 1 Sim  

GIULIA GARCIA MADELLA CERVIGLIERI ***.080.***-** 1 Sim  

GIULYANNA DE ALCANTARA PANIAGO ***.571.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

GIZELE FERREIRA RAMOS ***.269.***-** 1 Sim  

GLEICIELE DE SOUZA LEMOS ***.790.***-** 1 Sim  

GLEICILENE MOREIRA FERREIRA ***.255.***-** 1 Sim  

GLORIA PATRICIA DA ROCHA NERY ***.614.***-** 1 Sim  

GRACIARA DE SOUSA SILVA ***.426.***-** 1 Sim  

GRAZIELLA CONCEICAO LOPES ***.312.***-** 1 Sim  

GRAZIELLE RODRIGUES FERNANDES DA SILVA ***.601.***-** 1 Sim  
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GUILHERME AUGUSTO MATOS DE CASTRO ***.359.***-** 1 Sim  

GUILHERME CARVALHO VELOSO ***.561.***-** 1 Sim  

GUILHERME FREIRE DA SILVA ***.975.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

GUILHERME HENRIQUE SILVA ARAUJO ***.602.***-** 1 Sim  

GUILHERME LOPES DA FONSECA ***.388.***-** 1 Sim  

GUILHERME PEREIRA LIMA MARINHO ***.961.***-** 1 Sim  

GUILHERME RODRIGUES LOPES ***.206.***-** 1 Sim  

GUILHERME SANTOS MATOS ***.690.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5, 3.12 C DO EDITAL Nº 038/2023 -
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

GUSTAVO ALVES DA SILVA ***.112.***-** 1 Sim  

GUSTAVO DIAS FERREIRA ***.264.***-** 1 Sim  

GUSTAVO EZIO FERNANDES GONCALVES ***.466.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

GUSTAVO REIS GONCALVES ***.594.***-** 1 Sim  

GUSTAVO REIS PEREIRA ***.477.***-** 1 Sim  

GUSTAVO RODRIGUES ROCHA RIOS ***.834.***-** 2 Sim  

GUSTTAVO DE SOUSA SOUTO ***.899.***-** 1 Sim  

GUYLHERME VELOSO MASCARENHAS FERRAZ ***.429.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

HADASSA DOS SANTOS SOUSA ***.357.***-** 1 Sim  

HADASSA VICTORIA LUZ CASTRO ***.210.***-** 1 Sim  
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HANNA VITORIA EVANGELISTA NASCIMENTO ***.976.***-** 1 Sim  

HATHUS NIETZSCHE SILVA E LIMA ***.883.***-** 1 Sim  

HEITOR DA SILVA ***.101.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HELENN VITORIA PEREIRA VARANDA ***.176.***-** 1 Sim  

HELIO AUGUSTO ROCHA WANDERLEY ***.338.***-** 1 Sim  

HELIO AUGUSTO SILVA WANDERLEY FILHO ***.895.***-** 1 Sim  

HELLANNE DA SILVA FARIAS ***.920.***-** 1 Sim  

HELLEM VICTORYA RIBEIRO DE SOUSA ROSA ***.893.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

HELLEN CRISTINA FARIAS ALVES ***.582.***-** 1 Não O NIS é inválido.

HELLEN MOTA RODRIGUES ARAUJO ***.316.***-** 1 Sim  

HELLEN NILDA OLIVEIRA DA CRUZ ***.461.***-** 1 Sim  

HELLEN VIRGINO SARAIVA ***.789.***-** 1 Sim  

HELLY CORREIA DA SILVA JUNIOR ***.692.***-** 1 Sim  

HELMA LUCIANO GOMES ***.730.***-** 1 Não O NIS é inválido.

HELOISA DA SILVA SANTOS SILVANO ***.473.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.1; 2.3.2; B2; 2.3.5, 3.12 C DO EDITAL Nº 038/2023 -
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

HELOISA RIBEIRO DA SILVA RAMOS ***.257.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

HELOIZA RIBEIRO BARBOSA ***.066.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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HEMMELY CASTRO SILVA ***.668.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.1; 2.3.2; B2; 2.3.5, 3.12 C DO EDITAL Nº 038/2023 -
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

HENDERSON HANIEL OLIVEIRA DA CRUZ ***.742.***-** 1 Sim  

HENRICO GABRIEL MOREIRA CERQUEIRA BATISTA ***.407.***-** 1 Sim  

HENRIQUE GOMES MAIA ***.456.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

HENRIQUE OLIVEIRA NASCIMENTO ***.409.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HENRRIQUE SANTINONE RODRIGUES JOVEM ***.519.***-** 1 Sim  

HENSO ORNELES COIMBRA ***.742.***-** 1 Sim  

HESMYLLA CANDIDO DE OLIVEIRA ***.769.***-** 1 Sim  

HEVENNY PEREIRA PATRICIA LOPES ***.602.***-** 1 Sim  

HIAGO PORTO MACHADO ***.106.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5, 3.12 C DO EDITAL Nº 038/2023 -
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

HIEGO KASSIO DE SOUSA NASCIMENTO ***.942.***-** 1 Sim  

HINARIA GERMANO DE SOUSA ***.208.***-** 1 Sim  

HISTONNY ORNELES COIMBRA ***.742.***-** 1 Sim  

HORACIO DE SALES LEITE CUNHA ***.689.***-** 1 Sim  

HYNDYA LORENH CARVALHO DE SOUSA ***.395.***-** 1 Sim  

IAGO RIBEIRO DE CASTRO ***.759.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

IANNA LIZ SILVA ROCHA ***.707.***-** 1 Sim  
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IARA NYCOLLE LIMA DA SILVA ***.593.***-** 1 Sim  

IARA RIBEIRO MARQUES ***.459.***-** 1 Sim  

IARLA MARINHO ESPINDOLA ***.553.***-** 1 Sim  

IASMIM CARVALHO LUZ ***.389.***-** 1 Sim  

IASMYM SILVA CARLOS ***.815.***-** 1 Sim  

ICARO BATISTA FERNANDES ***.562.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.1; 2.3.2; B2; 2.3.5, 3.12 C DO EDITAL Nº 038/2023 -
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

IGOR GALVAO GUIMARAES ***.118.***-** 1 Sim  

ILAN PACHECO VAZ ***.274.***-** 1 Não O NIS é inválido.

ILLANA ALMERINDA RIBEIRO ALVES ***.147.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

INDIANA PEREIRA PAULO DA SILVA ***.176.***-** 1 Sim  

INEZ BEZERRA SILVA ***.888.***-** 1 Não O NIS é inválido.

INGRED ALMEIDA JUNIOR ***.488.***-** 1 Sim  

INGRID DAIANE PEREIRA MORAIS ***.877.***-** 1 Sim  

INGRID LORRANY PEREIRA DE LIMA ***.604.***-** 1 Sim  

INGRYD OLIVEIRA DE SOUZA ***.958.***-** 1 Sim  

IORRANA AGUIAR DOS SANTOS ***.346.***-** 1 Sim  

IRANY PEREIRA MARTINS ***.329.***-** 1 Sim  

IRENY ALVES DE ARAUJO ***.221.***-** 1 Sim  
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ISABE LIMA SANTOS ***.813.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5, 3.12 C DO EDITAL Nº 038/2023 -
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

ISABEL CRISTINA MARTINS DE OLIVEIRA ***.017.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.1; 2.3.2; B2; 2.3.5, 3.12 C DO EDITAL Nº 038/2023 -
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

ISABELA BRITO DE MORAES ***.056.***-** 1 Sim  

ISABELA CASRTO RIBEIRO DA COSTA ***.232.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ISABELA DA CONCEICAO SILVA ***.064.***-** 1 Sim  

ISABELA DE FATIMA SILVA ***.662.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ISABELA DE SOUSA GOULART VIEIRA ***.203.***-** 2 Sim  

ISABELA EVANGELISTA TAVARES ***.016.***-** 1 Sim  

ISABELA FERREIRA IBIAPINO ***.831.***-** 1 Sim  

ISABELA PEREIRA LOPES ***.549.***-** 1 Sim  

ISABELLA AIRES RODRIGUES LOPES ***.270.***-** 1 Sim  

ISABELLA CRISTINA MOTA LIMA ***.379.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ISABELLA HELENA PEREIRA DA SILVA ***.802.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ISABELLA MARINHO NASCIMENTO ***.725.***-** 1 Sim  

ISABELLY DE ALMEIDA MARTINS ***.010.***-** 1 Sim  

ISABELLY VICTORIA GOMES ALVES ***.666.***-** 1 Sim  

ISADORA FERNANDES BRASIL ***.195.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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ISADORA SOUZA HONORATO ***.687.***-** 1 Sim  

ISMAEL BARBOSA DOS SANTOS ***.798.***-** 1 Sim  

ISMAEL FERREIRA DOS SANTOS ***.098.***-** 1 Sim  

ISOEL MATHEUS OLIVEIRA DE SOUSA ***.931.***-** 1 Sim  

ITALLY MAYELE BENTES CUNHA ***.801.***-** 1 Sim  

ITALO LUIZ AZEVEDO FIGUEREDO ***.135.***-** 1 Sim  

ITALO RODRIGUES LUCENA ***.783.***-** 1 Sim  

ITHAMARA LUIZA SANTOS SILVA ***.525.***-** 1 Sim  

IULLE CARVALHO MESQUITA ***.031.***-** 1 Não O NIS é inválido.

IVANA MARQUES MARREIRA ***.747.***-** 1 Sim  

IVO DE SOUSA RAMALHO ***.321.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

IVONE JOSE DIONIZIO ALVES ***.153.***-** 1 Sim  

IZABEL LAUREANA DE SOUZA ***.013.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

IZABELLA NERES AGUIAR ***.713.***-** 1 Sim  

IZABELLA SOUZA HONORATO ***.695.***-** 1 Sim  

IZADORA RIBEIRO BARROS ARAUJO ***.151.***-** 1 Sim  

JACIARA FERREIRA DE CASTRO ***.451.***-** 1 Sim  

JACIEL OLIVEIRA DOS REIS ***.744.***-** 1 Sim  

JACKELINE DOS SANTOS MELO ***.240.***-** 1 Sim  
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JACKSON COSTA LIMA ***.387.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5, 3.12 C DO EDITAL Nº 038/2023 -
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE

JADER JUNQUEIRA MORAIS ***.158.***-** 1 Sim  

JADY ARAUJO DO NASCIMENTO ***.458.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5, 3.12 C, DO EDITAL Nº 038/2023 -
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE

JADY CAMILLLY LOPES NUNES ***.270.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JAIRO PINHEIRO TAVEIRA BARBOSA ***.591.***-** 1 Não O NIS é inválido.

JAKCYMARA FERREIRA XAVIER ***.760.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JAMES SAMUEL SOUZA LIMA ***.074.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5, 3.12 C, DO EDITAL Nº 038/2023 -
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE

JAMILY CAROLINA RIBERIO BATISTA ***.080.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JAMIRES EMANUELA CIRQUEIRA DA SILVA ***.516.***-** 1 Sim  

JANAINE HONORATO DA SILVA ***.366.***-** 1 Sim  

JANAYLA ALVES DOS SANTOS ***.537.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JAQUELINE DE LIMA SILVA ***.620.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5, 3.4 A, 3.12 C, DO EDITAL Nº 038/2023 -
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE

JAQUELINE DE MOURA DOMINGOS ***.346.***-** 1 Sim  

JAQUELINE DO NASCIEMNTO DOS SANTOS ***.286.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JARDEE FERREIRA ALVES LACERDA ***.861.***-** 1 Sim  
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JARDEL LIRA TEIXEIRA JUNIOR ***.757.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JAYANE MILENA LOPES ***.370.***-** 1 Sim  

JEISY FERNANDES MARTINS ***.751.***-** 1 Sim  

JENIFFER TAYNA MARTINS BRITO SOUSA ***.481.***-** 1 Sim  

JESSICA ALVES RIBEIRO ***.692.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JESSICA GOMES DA CUNHA ***.148.***-** 1 Sim  

JESSICA KEILLA COSTA DE ARAUJO ***.655.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JESSIKA ALINE GOMES OLIVEIRA ***.782.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JESSILENE NEVES MARTINS DINIZ ***.937.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.1; 2.3.2; B2; 2.3.5, 3.12 C DO EDITAL Nº 038/2023 -
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE

JHENNIFER BRITO DA SILVA ***.836.***-** 1 Sim  

JHENNIFER CATARINA E SILVA ***.765.***-** 1 Sim  

JHON DEIVIDE SOUSA DE MOURA ***.178.***-** 1 Sim  

JHON LENNON CONCEICAO DOS SANTO ***.069.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

JHONATAN SANTOS DA COSTA ***.179.***-** 1 Não O NIS é inválido.

JHONE SOUZA SANTOS ***.474.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.1; 2.3.2; B2; 2.3.5, 3.12 C DO EDITAL Nº 038/2023 -
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE

JHONNATAN REIS SOUZA ***.824.***-** 1 Sim  

JHONSON EVANGELISTA LIMA NASCIMENTO ***.508.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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JHULIA MESQUITA VELOZO SANTOS ***.955.***-** 2 Sim  

JHULY REGINA SANTOS WERBERICH ***.627.***-** 1 Sim  

JOANY CARVALHO DE SOUZA ***.771.***-** 1 Sim  

JOAO COSTA NUNES ***.165.***-** 1 Sim  

JOAO EMANOEL ARANTES CABRAL ***.318.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.1; 2.3.2; B2; 2.3.5, 3.12 C DO EDITAL Nº 038/2023 -
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE

JOAO GUILHERME FERREIRA DA SILVA ***.962.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

JOAO LUCAS ALVES DOS SANTOS ***.548.***-** 1 Sim  

JOAO MARCOS DANTAS DO REGO ***.589.***-** 1 Sim  

JOAO PAULO TAVARES DE SOUSA ***.057.***-** 1 Sim  

JOAO PEDRO BRUNORO ***.432.***-** 1 Sim  

JOAO PEDRO FERNANDES PORFIRIO ***.422.***-** 1 Sim  

JOAO PEDRO LOPES COELHO ***.294.***-** 1 Não O NIS é inválido.

JOAO PEDRO MILHOMEM DE SOUSA LIMA ***.960.***-** 1 Sim  

JOAO PEDRO OLIVEIRA GUIMARAES ***.909.***-** 1 Sim  

JOAO RENATO PEREIRA DE ARAUJO SILVA ***.586.***-** 1 Sim  

JOAO SOL DOS REIS BENTO ***.813.***-** 1 Não O NIS é inválido.

JOAO TELMO SENA VIEIRA ***.401.***-** 2 Sim  

JOAO VICTOR BRANDAO BRITO ***.356.***-** 1 Sim  
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JOAO VICTOR CAVALCANTE DE OLIVEIRA ***.997.***-** 1 Sim  

JOAO VICTOR VIEIRA MARANHAO ***.211.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO VITOR ***.322.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOAO VITOR ALMEIDA DA SILVA ***.162.***-** 1 Sim  

JOAO VITOR GOMES SOARES ***.421.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.2; B2; 2.3.5, 3.12 C DO EDITAL Nº 038/2023 -
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

JOAO VITOR SOARES DE SOUSA ***.639.***-** 1 Sim  

JOCELIA CONRADO DE SOUSA ***.045.***-** 1 Sim  

JOCILENE DE QUEIROZ SILVA ***.591.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JOICE CAMPOS DE OLIVEIRA ***.859.***-** 1 Sim  

JOICE TEIXEIRA RIBEIRO ***.925.***-** 1 Sim  

JONAS KAICK ALVES DE ARAUJO ***.499.***-** 1 Sim  

JORDAM BILIU DA SILVA ***.934.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

JORDANA DE ARAUJO SILVEIRA ***.104.***-** 1 Sim  

JORDANIA VITORIA FERNANDES MARQUES ***.999.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.1, 2.3.2; B2; 2.3.5, 3.12 C DO EDITAL Nº 038/2023 -
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

JORGE CHARLLES SILVA ARAUJO ***.011.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.1; 2.3.2; B2; 2.3.5, 3.12 C DO EDITAL Nº 038/2023 -
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE

JOSE ANTONIO CARVALHO MENDES ***.587.***-** 1 Sim  
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JOSE ANTONIO RESPLANDES MENDES ***.693.***-** 1 Sim  

JOSE DANIEL SILVA MONTEIRO ***.286.***-** 1 Sim  

JOSE FRANCISCO ALVES NETO ***.472.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSE FREIRE DE SOUZA JUNIOR ***.837.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.1; 2.3.2; B2; b21, b22, b25, 2.3.5, 3.12 C DO EDITAL Nº
038/2023 - UFT/PROGRAD/CDE/COPESE

JOSE GUILHERME GOMES MEDEIROS FERNANDES ***.143.***-** 1 Sim  

JOSE HENRIQUE RODRIGUES ALVES ***.095.***-** 1 Sim  

JOSE IRLAN DOS SANTOS PINTO ***.528.***-** 1 Sim  

JOSE ORLANDO NETO SILVA ***.747.***-** 1 Sim  

JOSE ROBERTO PEREIRA PAULO FILHO ***.729.***-** 1 Sim  

JOSEANE NOGUEIRA COSTA ***.944.***-** 1 Sim  

JOSEARLEY MAGALHAES DE OLIVEIRA ***.968.***-** 1 Sim  

JOSELIANE PEREIRA MASCARENHAS ***.309.***-** 1 Sim  

JOSEMIR ROCHA DOS SANTOS ***.231.***-** 1 Sim  

JOSENY JOSE LUIZ ***.383.***-** 1 Sim  

JOSIANE DA SILVA GOMES ***.574.***-** 1 Sim  

JOSIANE RIBEIRO GOMES ***.112.***-** 1 Sim  

JOSUE SILVA MARQUES ***.841.***-** 1 Sim  

JOVANNA BENICIO DA SILVA ***.766.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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JOYCE HELLEN GRANJEIRO SOUSA ***.125.***-** 1 Sim  

JOYCE ROCHA DE JESUS ***.212.***-** 1 Sim  

JOYSSE GOMES RODRIGUES ***.182.***-** 1 Sim  

JUCIELEN SILVA BERNARDO ***.391.***-** 1 Sim  

JUCIENE SOUSA SILVA ***.443.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JUDA LEAO DA SILVA ***.260.***-** 1 Sim  

JULI PEREIRA MARINHO ***.716.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JULIA DOURADO MARINHO ***.015.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JULIA GABRYELE RODRIGUES DE BARROS ***.627.***-** 1 Sim  

JULIA GOMES DE CASTRO ***.065.***-** 1 Sim  

JULIA PAULINO RABELO ***.379.***-** 1 Sim  

JULIA PEREIRA DE CASTRO ***.339.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.1; 2.3.2; B2; 2.3.5, 3.12 C DO EDITAL Nº 038/2023 -
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE

JULIA RIBEIRO BESERRA ***.371.***-** 1 Sim  

JULIA SILVA MARQUES ***.841.***-** 1 Sim  

JULIA VITORIA VIEIRA DOS SANTOS ***.096.***-** 1 Sim  

JULIANA ALVES SANTANA ***.800.***-** 1 Sim  

JULIANA LIMA DE ALMEIDA ***.218.***-** 1 Sim  

JULIANA PEREIRA DA SILVA ***.209.***-** 1 Sim  
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JULIANA PRISCILA DIAS DE OLIVEIRA ***.073.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JULIANA SOARES DE CARVALHO ***.680.***-** 1 Sim  

JULIANA SOUSA REIS ***.645.***-** 1 Sim  

JULIANA VITORIA DE SOUZA GUEDES ***.502.***-** 1 Sim  

JULIANO CESAR RODRIGUES DA ROCHA ***.446.***-** 1 Sim  

JULIETE BEZERRA DA SILVA ***.637.***-** 1 Sim  

JULIO CEZAR EVERTON CRUZ ***.440.***-** 1 Sim  

JULLYA DE JESUS BENTO DOS SANTOS ***.785.***-** 1 Sim  

JULLYA FORTUNATO FELIX ***.440.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.2; B2, b21, b22, b25, b26, VII; 2.3.5, 3.12 C DO EDITAL Nº
038/2023 - UFT/PROGRAD/CDE/COPESE

JUSCE-LUZ PEREIRA DE SOUSA GOMES ***.044.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JUSCELINO MARTINS DOS SANTOS ***.726.***-** 2 Sim  

JYOVANNA SOUSA SILVA ***.337.***-** 1 Não O NIS é inválido.

KAICILA BEATRIZ BATISTA BARROS ***.058.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

KAIO ALEXANDRE RIBEIRO COELHO ***.566.***-** 1 Não O NIS é inválido.

KAIO PEREIRA PAIVA ***.664.***-** 1 Sim  

KAIQUE GOMES DA SILVA ***.272.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5, 3.12 C DO EDITAL Nº 038/2023 -
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

KAIRON BONFIM PINTO BARBOSA DA SILVA ***.489.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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KAISLENE SOUSA COSTA ***.364.***-** 1 Sim  

KALYNNE SILVA RODRIGUES ***.381.***-** 1 Sim  

KAMILA DA SILVA RODRIGUES ***.186.***-** 1 Sim  

KAMILA RODRIGUES FERREIRA ***.631.***-** 1 Sim  

KAMILA SILVA PEREIRA ***.327.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAMILA SOARES DOS SANTOS ***.517.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5, 3.12 C DO EDITAL Nº 038/2023 -
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

KAMILLA ARAUJO ***.129.***-** 1 Sim  

KAMILLA MACEDO RODRIGUES ***.722.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.1; 2.3.2; B2, 2.3.5, 3.12 C DO EDITAL Nº 038/2023 -
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

KAMILLA RANIERY SOUSA DE MELO ***.697.***-** 1 Sim  

KAMILLA RODRIGUES DE MORAIS ***.131.***-** 1 Sim  

KAMILLY CARVALHO FORTALEZA SABINO ***.789.***-** 1 Sim  

KAMILLY SOARES CUNHA ***.872.***-** 1 Sim  

KANANDA EDUARDA TORRES ***.444.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KANANDA VICTORIA PEREIRA FERREIRA CORREIA ***.069.***-** 1 Sim  

KAREN DANTAS DE SOUSA ***.963.***-** 1 Sim  

KAREN RUANNA PEREIRA CIRQUEIRA ***.904.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KARENN LARISSA BORGES KNOB ***.466.***-** 1 Sim  

KARILANE FRANCISCA DA SILVA ***.963.***-** 1 Sim  
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KARINA MONTEIRO DE CARVALHO ***.557.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KARINA SANTOS CARVALHO ***.699.***-** 1 Sim  

KARINE MIRANDA ALMEIDA ***.922.***-** 1 Sim  

KARINNE CARNEIRO DE CASTRO ***.798.***-** 1 Sim  

KARINNE SOUSA MARINHO ***.561.***-** 1 Sim  

KARINY MACEDO ***.496.***-** 1 Sim  

KARLA JORDANA JORGE RIBEIRO ***.606.***-** 1 Sim  

KARLOS DANIEL MACIEL BARROS ***.731.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAROLAINE ABREU SILVA ***.954.***-** 1 Sim  

KAROLINY MARANHAO DE SOUSA ***.936.***-** 2 Sim  

KAROLINY MARINHO ROCHA ***.269.***-** 1 Sim  

KAROLINY PEREIRA BURJACK ***.690.***-** 1 Sim  

KAROLINY SOUZA FARIA ***.469.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KAROLINY VICTORIA DO NASCIMENTO PEIXOTO ***.292.***-** 1 Sim  

KAROLLINE CONCEICAO DOS SANTOS ***.476.***-** 1 Sim  

KAROLLINE COSTA VIANA ***.980.***-** 1 Sim  

KARYNE BEZERRA DA SILVA ***.647.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5, 3.12 C DO EDITAL Nº 038/2023 -
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

KARYNNE SANTOS SOBRAL ***.086.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses
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KATHIA MILLENA DE SA SANTOS ***.315.***-** 1 Sim  

KATIA MARIA BEZERRA SILVA ***.231.***-** 1 Sim  

KATSIA SOLINO SOARES OLIVEIRA ***.183.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KATYANY RODRIGUES DE OLIVEIRA ALMEIDA ***.858.***-** 1 Sim  

KAUA GABRIEL VILARINS LIMA ***.420.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAUANE COIMBRA SOUSA ***.389.***-** 1 Sim  

KAUANNY DA CRUZ BEZERRA ***.505.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KAUANY COELHO MARTINS ***.958.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5, 3.12 C DO EDITAL Nº 038/2023 -
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

KAUANY FERNANDES DA SILVA ***.602.***-** 1 Sim  

KAUANY VIANA RODRIGUES ***.378.***-** 1 Sim  

KAYAN MARQUES DA SILVA ***.857.***-** 1 Sim  

KAYKY PINHEIRO CAIRES DA COSTA ***.885.***-** 1 Sim  

KAYLANE ALMEIDA SARAIVA ***.193.***-** 1 Sim  

KAYLANE FERREIRA FERNANDES ***.754.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.1; 2.3.2; B2, 2.3.5, 3.12 C DO EDITAL Nº 038/2023 -
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

KAYO LUAN SANTOS VILA VERDE COSTA ***.665.***-** 1 Sim  

KEICIANY DA SILVA CASTRO ***.777.***-** 1 Sim  

KELEN DA CUNHA FERREIRA ***.368.***-** 1 Sim  
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KELLY EDILSA DA SILVA ***.197.***-** 1 Sim  

KELLY EVELYN RESENDE VIEIRA ***.044.***-** 1 Sim  

KELVIN LEAL BRITO ***.890.***-** 1 Sim  

KEMILI YASMIM DOS SANTOS XAVIER ***.751.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KEREN NAIARA DA SILVA ASSUNCAO ***.605.***-** 1 Sim  

KESLLEY JHONATAS FERREIRA DA CONCEICAO ***.337.***-** 1 Sim  

KETELLEY MOURA GONCALVES DIAS ***.799.***-** 1 Sim  

KETLLY MARTINS ZAMPIVA ***.248.***-** 1 Sim  

KEVEN GABRYEL VARAO DA SILVA ***.730.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5, 3.12 C DO EDITAL Nº 038/2023 -
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

KEVIA CONCEICAO DELMONDES DOS SANTOS ***.778.***-** 1 Sim  

KEYLLA FLORIANO MARQUES ***.806.***-** 1 Sim  

KEZIA CRISTINA ARAUJO DE NOA ***.704.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

KHALVINY DA SILVA RIBEIRO ***.913.***-** 1 Sim  

LAEL LEVI FERREIRA DOS SANTOS ***.957.***-** 1 Sim  

LAIANY PEREIRA DE SOUSA ***.695.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5, 3.12 C DO EDITAL Nº 038/2023 -
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

LAILANE SANTOS ARAUJO ***.692.***-** 1 Sim  

LAIS FERREIRA DA SILVA ***.671.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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LAIS MARA FIKS ***.359.***-** 1 Sim  

LAISA QUINTINO DE OLIVEIRA ***.560.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5, 3.12 C DO EDITAL Nº 038/2023 -
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

LAISA RAQUEL COSTA REIS ***.010.***-** 1 Sim  

LAIZE DUEDES DOS SANTOS PARREAO ***.003.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5, 3.12 C DO EDITAL Nº 038/2023 -
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

LANNA DIAS MACEDO ***.822.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5, 3.12 C DO EDITAL Nº 038/2023 -
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

LARA CRISTINA FERREIRA BARROS ***.755.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5, 3.12 C DO EDITAL Nº 038/2023 -
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

LARA FABIA ALVES DA SILVA ***.182.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LARA GABRIELLY DE SOUSA BARROS ***.575.***-** 1 Sim  

LARA GEOVANA BARBOSA DE OLIVEIRA ***.347.***-** 1 Sim  

LARA KALLINY SALES DE OLIVEIRA ***.111.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LARA KETHELEN SILVA DE SOUSA ***.544.***-** 1 Sim  

LARA LUYSA LOPES DIAS ***.575.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LARA RANIELE SANTOS OLIVEIRA ***.961.***-** 1 Sim  

LARA SOUSA CANDIDO ***.944.***-** 1 Sim  

LARA VIRGINIO ANDRADE SAMPAIO ***.481.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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LARA YASMIN SOARES ROCHA ***.243.***-** 1 Sim  

LARICIY SOARES SILVA ***.233.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LARIENY SMIKADI DE BRITO XERENTE ***.454.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LARISSA ALVES SAMPAIO ***.020.***-** 1 Sim  

LARISSA ASSUNCAO BILIO MENDES ***.460.***-** 1 Sim  

LARISSA FAGUNDES DE SOUSA ***.240.***-** 1 Sim  

LARISSA MEIRELY MIRANDA MANOS FONSECA ***.382.***-** 1 Sim  

LARISSA PACHECO DE SOUZA ***.992.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LARISSA PACHECO DE SOUZA ***.870.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LARISSA PINTO ***.129.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5, 3.12 C DO EDITAL Nº 038/2023 -
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

LARISSA SILVA E SILVA ***.292.***-** 1 Sim  

LARISSE RODRIGUES DE ABREU ***.438.***-** 1 Sim  

LARYSSA VITORIA ALVES MONTEIRO ***.202.***-** 1 Não O NIS é inválido.

LAUANN DE SOUSA GALVAO LOUCA ***.098.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LAUANNY RIBEIRO DA SILVA ***.778.***-** 1 Sim  

LAURA CRISTINNE TERTO BIRGE ***.017.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LAVINNIA MARCELLY SOARES SILVA ASSUNCAO ***.406.***-** 1 Sim  

LAYS RIBEIRO MAIOR DE OLIVEIRA ***.418.***-** 1 Não O NIS é inválido.
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LAYSA KAROLLYNE ALVES TAVARES ***.372.***-** 1 Sim  

LAYSSA RODRIGUES FERNANDES ***.462.***-** 1 Não O NIS é inválido.

LEANDRO DIAS SENA SANTANA ***.845.***-** 1 Sim  

LEIA SOARES QUEIROZ ***.446.***-** 1 Sim  

LEONARDO DE MEDEIROS PEREIRA ***.022.***-** 1 Sim  

LEONARDO DIAS DE ATAIDES ***.318.***-** 1 Sim  

LEONARDO MOREIRA SOARES ***.034.***-** 1 Sim  

LEONILIA DANTAS ROCHA MIRANDA ***.869.***-** 1 Sim  

LETICIA CAITANO SANTOS ***.927.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LETICIA CONCEICAO SANTOS ***.960.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LETICIA MARIA BARBOSA DE ARAUJO ***.664.***-** 1 Sim  

LETICIA MARIA BATISTA DE SA ***.671.***-** 1 Sim  

LETICIA TORRES DA SILVA ***.268.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LEUDIENE COPEIRA LIMA ***.003.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LIDIA STEPHANNNYE MARTINS TELES ***.372.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LIDIANE ROSA GASPAR ***.455.***-** 1 Sim  

LILIAN TEIXEIRA DA SILVA ALVES ***.242.***-** 1 Sim  

LIONEZA MARQUES DA SILVA ***.437.***-** 1 Sim  
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LIS XAVIER OLIVEIRA FREITAS ***.810.***-** 1 Sim  

LIVIA MARIA CARNEIRO RESPLANDES ***.454.***-** 1 Sim  

LIVIA MARIA GONCALVES DA SILVA ***.518.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

LIVIAN NERES PEREIRA ***.518.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LORENA NASCIMENTO RIBEIRO ***.283.***-** 1 Sim  

LORENA SANTOS DE CARVALHO ***.074.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LORENA SOUSA LIMA ***.421.***-** 1 Sim  

LORENNA PRISCILLA BRITO DA SILVA ***.836.***-** 1 Sim  

LORRAINE TORRES RIBEIRO ***.186.***-** 1 Sim  

LUAN ALMEIDA OLIVEIRA ***.175.***-** 1 Sim  

LUAN CARDOSO BARROS ***.518.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUAN CESAR CARVALHO DIAS ARAUJO SANTOS ***.650.***-** 1 Sim  

LUAN DA SILVA OLIVEIRA ***.952.***-** 1 Sim  

LUANA BONIFACIO LUCENA ***.866.***-** 2 Sim  

LUANA FERREIRA DA CRUZ ***.504.***-** 1 Sim  

LUANA MATOS CARVALHO DOS SANTOS ***.859.***-** 1 Sim  

LUANA MOTA DOS SANTOS ***.461.***-** 1 Sim  

LUANA RIBEIRO DOS SANTOS ***.770.***-** 1 Sim  
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LUANNA FERNANDES MATOS ***.364.***-** 1 Sim  

LUARA JAMYLLE SARDINHA NORONHA AGUIAR ***.055.***-** 1 Sim  

LUCAS AF COSTA ***.695.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5, 3.12 C DO EDITAL Nº 038/2023 -
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

LUCAS ALMEIDA DA CRUZ ***.523.***-** 1 Sim  

LUCAS EDUARDO PEREIRA BRITO ***.079.***-** 1 Sim  

LUCAS FELIPE MARTINS DA CUNHA ***.256.***-** 1 Sim  

LUCAS GEOVANINI MENDES SANTANA ***.434.***-** 1 Sim  

LUCAS KENNEDY SOUZA SILVA ***.761.***-** 1 Sim  

LUCAS LIMA PIAGEM ***.755.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5, 3.12 C DO EDITAL Nº 038/2023 -
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

LUCAS LOPES ASSUNCAO ***.524.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUCAS MARQUES MACIEL ***.172.***-** 1 Sim  

LUCAS OLIVEIRA SALES ***.182.***-** 1 Não O NIS é inválido.

LUCAS PEREIRA DOS SANTOS ***.587.***-** 1 Sim  

LUCAS RAFAEL TAVARES DE ARAUJO ***.671.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS VELOSO DE MOURA ***.149.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCELIO PEREIRA DA SILVA ***.450.***-** 1 Sim  

LUCIANO RIBEIRO FRANCO ***.846.***-** 1 Sim  
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LUCIVANIA ALVES GOMES ***.543.***-** 1 Sim  

LUDIMILLA ALVES DOS SANTOS ***.606.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUDIMYLA DA ROCHA SOUSA ***.026.***-** 1 Sim  

LUDMILA GONCALVES DUARTE SOUSA ***.781.***-** 1 Sim  

LUDMILLA DE SOUZA COSTA ***.295.***-** 1 Sim  

LUDMYLA SILVA DE CARVALHO ***.524.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5, 3.12 C DO EDITAL Nº 038/2023 -
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

LUELYDA LEITE RODRIGUES ***.342.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUENY PEREIRA DA SILVA ***.528.***-** 1 Sim  

LUIS CARLOS SILVA DE ABREU ***.677.***-** 1 Sim  

LUIS FERNANDO LOURENCO DE AMORIM ***.218.***-** 2 Sim  

LUIS FILIPE DOS SANTOS SOUSA ***.621.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIS FILIPE MEDEIROS DE OLIVEIRA ***.997.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUIS HENRIQUE LOPES MARTINS ***.776.***-** 1 Sim  

LUIS HENRIQUE MAGALHAES BRITO ***.352.***-** 1 Sim  

LUISA EDUARDA SOUSA NOLETO BARBOSA ***.892.***-** 1 Sim  

LUIZ FERNANDO DE MOURA ALMEIDA ***.092.***-** 1 Sim  

LUIZ GABRIEL CARVALHO COSTA ***.365.***-** 1 Não O NIS é inválido.

LUIZ HENRIQUE CURCINO DE BARROS ***.479.***-** 1 Sim  
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LUIZ HENRIQUE DA SILVA SOUZA ***.565.***-** 1 Sim  

LUIZ MIVUEL COSTA BATISTA ***.354.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUIZ ROBERTO PINHEIRO GARCIA ***.110.***-** 1 Sim  

LUIZA DOURADO PINTO ***.366.***-** 1 Sim  

LUNA XAVIER PACHECO FREITAS ***.810.***-** 1 Sim  

LUZIA NERES DA SILVA ***.641.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUZIVANIA FERREIRA RAMOS ***.116.***-** 1 Não O NIS é inválido.

LYEDSON GOMES DE ALMEIDA ***.478.***-** 1 Sim  

LYNARA MARTINS AMORIM SARAIVA ***.075.***-** 1 Não O NIS é inválido.

MAHARA VICENTE NAZARENO ***.613.***-** 1 Sim  

MAIRA CHAVES DA SILVA ***.875.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAIRO CELIO GOMES DA SILVA ***.444.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MAIZA CONCEICAO ROCHA ***.206.***-** 1 Sim  

MANOEL MESSIAS CAMPOS CRUZ NETO ***.470.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.2; B2, b21, b22, 2.3.5 DO EDITAL Nº 038/2023 -
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

MANOEL PEDRO ALENCAR COSTA ***.479.***-** 2 Não
INDEFERIDO CONFORME OS DOCUMENTOS ENVIADOS,
CONFORME ITENS: 2.3.2; B2, b23, (ausência) b26, II (desatualizado) DO
EDITAL Nº 038/2023 - UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

MAR CLARA ARAUJO LEITE ***.360.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARANA JELLY LIMA LEITE ***.296.***-** 1 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

VESTIBULAR UFT 2024.1
Resultado final das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

MARCELLO OLIVEIRA COSTA ***.997.***-** 1 Sim  

MARCIA EDUARDA LIMA CHAVES ***.307.***-** 1 Sim  

MARCILENE CABRAL BAKER ***.883.***-** 1 Sim  

MARCIO ANTONIO DE ARAUJO DA S ***.672.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARCIO VINICIO DA SILVA SOUSA ***.299.***-** 1 Sim  

MARCO CESAR SOUSA BRITO ***.614.***-** 1 Não O NIS é inválido.

MARCONES BRITO BARROS ***.664.***-** 1 Sim  

MARCOS ALVES CARNEIRO ***.451.***-** 1 Sim  

MARCOS ANDRE DE OLIVEIRA SOUSA ***.787.***-** 1 Sim  

MARCOS AUGUSTO BARBOSA SILVA ***.958.***-** 1 Sim  

MARCOS COSTA DOS REIS ***.389.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARCOS EDUARDO FRANCISCO VIEIRA ***.885.***-** 1 Sim  

MARCOS VINICIUS DA SILVA BARROS ***.285.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARCOS VINICIUS REIS DE OLIVEIRA ***.553.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARCOS VINICIUS ROCHA TEIXEIRA ***.246.***-** 1 Sim  

MARCUS VINICIUS CORREIA BATISTA ***.749.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARCUS VINICIUS SANTOS DE SOUSA ***.969.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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MARI LUIZA RIBEIRO ARAUJO E SILVA ***.853.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5 DO EDITAL Nº 038/2023 -
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

MARIA ALICE SALES BARRETO ***.722.***-** 1 Sim  

MARIA AMELIA CARVALHO ANDRADE ***.731.***-** 1 Sim  

MARIA ANASTACIA SILVA DE ABREU ***.141.***-** 1 Sim  

MARIA ANTONIA LOPES SANTANA DE ARAUJO ***.692.***-** 1 Sim  

MARIA AVELINA LUIZ DA SILVA ***.978.***-** 1 Sim  

MARIA BEATRIZ DOS SANTOS LUNA DAMACENA ***.923.***-** 1 Sim  

MARIA BEATRIZ PEREIRA FURTADO ***.506.***-** 1 Sim  

MARIA CLARA BRAUNA DO NASCIMENTON ***.653.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARIA CLARA DA ROCHA SOARES ***.451.***-** 1 Sim  

MARIA CLARA DE MELO CUNHA GOMES ***.992.***-** 1 Sim  

MARIA CLARA FERREIRA BARBOSA ***.055.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MARIA CLARA FERREIRA PINHEIRO ***.900.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA CLARA LIMA MONTENEGRO ***.742.***-** 1 Sim  

MARIA CLARA REIS OLIVEIRA ***.966.***-** 1 Sim  

MARIA DAS GRACAS CARNEIRO DA SILVA ***.562.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA AIRES MAIOR ***.166.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MARIA EDUARDA BARROS DE OLIVEIRA ***.818.***-** 1 Sim  
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MARIA EDUARDA BARROS OLIVEIRA ***.340.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MARIA EDUARDA BESERRA DE BRITO CALACA ***.941.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA EDUARDA DA SILVA FREITAS ***.471.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA DA SULVA SA CARNEIRO ***.584.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA DALLA DE ALMEIDA ***.910.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA DE MORAIS SANTOS ***.027.***-** 1 Não O NIS é inválido.

MARIA EDUARDA LOPES DOS SANTOS ***.644.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5 DO EDITAL Nº 038/2023 -
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

MARIA EDUARDA MARTINS DA SILVA ***.835.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA PAIVA CAVALCANTE ***.749.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA QUEIROZ DE SOUSA ***.668.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA RIBAS ESPINDOLA ***.087.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA RIBAS ESPINDOLA ***.296.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA RODRIGUES CERQUEIRA ***.487.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA SOUSA ABREU ***.978.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA SOUSA SILVA ***.650.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA VIEIRA SILVA ***.424.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA VOGADO DE LIMA ***.486.***-** 1 Sim  

MARIA ELIS BONIFACIO MIRANDA ***.847.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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MARIA ELOISA SOARES DA SILVA ***.147.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MARIA ELOIZA PEREIRA COELHO ***.244.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

MARIA FERNANDA ARAUJO SOBRINHO ***.788.***-** 1 Sim  

MARIA FERNANDA MARTINS FERNANDES ***.139.***-** 2 Não

INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.2; B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5 INDEFERIDO POR
FALTA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5
DO EDITAL Nº 038/2023 - UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

MARIA FERNANDA MARTINS NUNES TEODORO ***.622.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA FERNANDA SOARES COELHO ***.777.***-** 1 Sim  

MARIA HELOISA GUEDES MACHADO ***.737.***-** 2 Não

INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.2; B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5 INDEFERIDO POR
FALTA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5
DO EDITAL Nº 038/2023 - UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

MARIA HELOISA SOARES MARQUES ***.127.***-** 1 Sim  

MARIA ISADORA CURSINO OLIVEIRA ***.945.***-** 1 Sim  

MARIA JOSE LOPES ***.705.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARIA JU FERR DA SILVA ***.023.***-** 1 Não O NIS é inválido.

MARIA JULIA NASCIMENTO ***.347.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA JULIA OLIVEIRA ARAUJO ***.819.***-** 1 Sim  

MARIA JULIA SOUZA ROCHA ***.767.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA KATHARINA LOPES ***.429.***-** 2  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

VESTIBULAR UFT 2024.1
Resultado final das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

MARIA LAURA SILVA ROCHA ***.126.***-** 1 Sim  

MARIA LUISA BARROS OLIVEIRA ***.340.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MARIA LUISA CARDOSO DE ARAUJO ***.212.***-** 1 Não O NIS é inválido.

MARIA LUISA DAM DA MOTA ***.130.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA LUIZA APARECIDA BARBOSA CHAGAS ***.829.***-** 1 Sim  

MARIA LUIZA ARAUJO SILVA ***.891.***-** 1 Sim  

MARIA LUIZA DA SILVA ***.701.***-** 1 Sim  

MARIA LUIZA FERNANDES LIMA ***.642.***-** 1 Sim  

MARIA MARILANY MAIA ***.751.***-** 1 Sim  

MARIA MICAELLE MORAES SANTOS ***.337.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARIA PAULINA GOMES LIMA CORDEIRO ***.315.***-** 1 Sim  

MARIA RAISSA DA SILVA ***.790.***-** 1 Sim  

MARIA RAQUEL PEREIRA DA COSTA ***.939.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARIA RAYLLANE ALVES DA SILVA ***.430.***-** 1 Sim  

MARIA RITA LACERDA DOS SANTOS ***.982.***-** 1 Sim  

MARIA RITA SAYONARA PEREIRA MEDRADO ***.917.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.4; 2.3.5 DO EDITAL Nº 038/2023 -
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

MARIA VITORIA ARAUJO LACERDA ROSA ***.280.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS 2.3.2; B2; b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5 DO EDITAL Nº
038/2023 - UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.
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MARIA VITORIA BAYMA MARTINS ***.526.***-** 1 Sim  

MARIA VITORIA MELQUIADES DA SILVA YALLICO TERREROS***.471.***-** 1 Sim  

MARIA VITORIA ROMEIRO DOS SANTOS ***.727.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MARIA VITORIA SILVA FEITOSA ***.736.***-** 1 Sim  

MARIANA DE OLIVEIRA ROCHA ***.802.***-** 1 Sim  

MARIANE PEREIRA DA SILVA ***.856.***-** 1 Sim  

MARIANY VICTORIA FERREIRA COUTINHO ***.177.***-** 1 Sim  

MARIELE BORGES DA SILVA ***.138.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIELE VIEIRA ROSA ***.615.***-** 1 Sim  

MARILIA DE SOUZA FERREIRA DA SILVA ***.990.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARINA ISABELA PEREIRA DE OLIVEIRA ***.742.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARINA MELL PAULINO DA CONCEICAO ***.240.***-** 1 Sim  

MARIO GOMES PEREIRA ***.571.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MARISA GONCALVES FERREIRA ***.033.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARLA VIVIANE BORGES DOS SANTOS ***.271.***-** 1 Sim  

MARLOS CANDIDO BEZERRA DE SA ***.704.***-** 1 Sim  

MARTINA JULIANA BONFIM MELO ***.952.***-** 1 Sim  

MARYA ERCYLLIA CARDOSO CARVALHO ***.572.***-** 1 Sim  
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MATEUS OLIVEIRA GUEDES ***.376.***-** 1 Sim  

MATEUS OLIVEIRA SALES ***.181.***-** 1 Não O NIS é inválido.

MATEUS SANTOS CARNEIRO ***.558.***-** 1 Sim  

MATHEUS BARROS DE SOUZA ***.873.***-** 1 Sim  

MATHEUS DIAS DE SOUSA ***.707.***-** 1 Sim  

MATHEUS GONCALVES POLICENA ***.916.***-** 1 Sim  

MATHEUS GUIMARAES DOS SANTOS ***.258.***-** 1 Sim  

MATHEUS LINO PIMENTEL ***.579.***-** 1 Sim  

MAURICIO OLIVEIRA HAUSSLER ***.102.***-** 1 Sim  

MAURO JUNIOR LOPES DE SOUSA ***.957.***-** 1 Sim  

MAYARA MIRANDA DE ARAUJO SILVA ***.374.***-** 1 Sim  

MAYARA WALLERIA DE SOUZA BARROS ***.815.***-** 1 Não O NIS é inválido.

MAYCON FONSECA SILVA ***.405.***-** 1 Sim  

MAYCON MONTEIRO CARPANESI ***.740.***-** 1 Sim  

MAYRA MENDES CUNHA ***.855.***-** 1 Sim  

MAYRA SANTOS DA SILVA ***.153.***-** 1 Sim  

MAYSA DIAS ROCHA ***.872.***-** 1 Sim  

MAYSA DOS SANTOS BORGES ***.603.***-** 2 Sim  

MAYSA GAMA ROCHA ***.224.***-** 1 Sim  
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MAYZA ARAUJO DE OLIVEIRA ***.338.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

MECILDE PEREIRA PAZ DE OLIVEIRA ***.383.***-** 1 Sim  

MEDYLLEY BATISTA DE SOUSA ***.435.***-** 1 Sim  

MELISSA FRANCA LIMA ***.919.***-** 1 Não O NIS é inválido.

MELYSSA PEREIRA DE OLIVEIRA REIS ***.657.***-** 1 Sim  

MICAELLE SILVA BENEVIDES ***.205.***-** 1 Sim  

MICHAEL LANA OLIVEIRA ***.217.***-** 1 Sim  

MICHAEL SILVA FIGUEIRO ***.864.***-** 1 Sim  

MICHELE ALVES VIANA ***.603.***-** 1 Não O NIS é inválido.

MICHELLE LUSTOSA PEREIRA ***.588.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MILENA APARECIDA DOS SANTOS DIAS ***.554.***-** 1 Sim  

MILENA OLIVEIRA MARINHO ***.075.***-** 1 Sim  

MILENA SOUSA SILVA ***.780.***-** 1 Sim  

MILKA VALERIA RODRIGUES DOS SANTOS ***.910.***-** 1 Sim  

MIRELE CRISTINE BANDEIRA DOS SANTOS ***.404.***-** 1 Sim  

MIRELLA RODRIGUES ARAUJO ***.731.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5 DO EDITAL Nº 038/2023 -
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

MIRELLE AIRES RODRIGUES LIMA ***.666.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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MIRELLY BURGUES DA SILVA ***.947.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5 DO EDITAL Nº 038/2023 -
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

MIRELLY NOGUEIRA GONCALVES ***.992.***-** 1 Sim  

MIRIAN CONCEICAO SOARES ***.585.***-** 1 Não O NIS é inválido.

MISLANE GONCALVES SANTOS ***.500.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

MOARA KARINE DA SILVA OLIVEIRA ***.186.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

MONIQUE DE SOUSA SANTOS ***.082.***-** 2 Não
RECURSO NEGADO CONFORME ORIENTAÇÃO DOS ITENS
ANTERIOR: 2.3.2; N2; b22, b24, b25, b26 I, VI, 2.3.5 DO EDITAL N
038/2023 - UFT/PROGRAD/CDE/COPESE. MANTER INDEFERIDO.

MONYELE RODRIGUES DA SILVA ***.644.***-** 1 Sim  

MURILLO CARVALHO OLIVEIRA ***.327.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MYLENA VITORIA CONCEICAO ALVES ***.597.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MYRELLA DE SOUSA SILVA ***.099.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NADYLA RODRIGUES RIBEIRO ***.433.***-** 1 Sim  

NAGILA DA SILVA MESQUITA ***.645.***-** 1 Sim  

NAGILLA SOARES DOS SANTOS ***.040.***-** 1 Sim  

NAIARA GLORIA DA SILVA ***.695.***-** 1 Sim  

NALLANDA MACHADO ***.787.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5, 3.12 C DO EDITAL Nº 038/2023 -
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

NARA CRISTINA DE SOUSA ALVES ***.214.***-** 1 Sim  
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NATALIA LOPES DAMASCENO ***.774.***-** 1 Sim  

NATASHA DA SILVA PATRICIO ***.933.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NATHALIA DE SOUZA ROCHA ***.139.***-** 1 Sim  

NATHALIA MENDES DA SILVA ***.512.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.1; 2.3.2; B2; 2.3.5, 3.12 C DO EDITAL Nº 038/2023 -
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

NATHALIA MULHOMEM DE SOUZA LIMA ***.225.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NATHALIA OLIVEIRA DOS SANTOS SILVA ***.518.***-** 1 Sim  

NATHALIA SOUZA SILVA ***.900.***-** 1 Sim  

NATIELE MOREIRA DIAS ***.408.***-** 1 Sim  

NATLY MARTINS DE ARAUJO BRAGA ***.586.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

NAYANA MATOS SILVA ***.145.***-** 1 Sim  

NAYANA STELA AGUIAR ARCANJO ***.852.***-** 1 Sim  

NAYARA DOS SANTOS TAVARES ***.396.***-** 1 Sim  

NAYARA NECO DE OLIVEIRA ***.844.***-** 1 Sim  

NAYARA SOUZA DE LACERDA RODRIGUES ***.437.***-** 1 Sim  

NEMUEL LOPES RIOS ***.613.***-** 1 Sim  

NICOLE GAMA ROCHA ***.839.***-** 1 Sim  

NICOLY KAREN NERES DA SILVA ***.971.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.1; 2.3.2; B2; 2.3.5, 3.12 C DO EDITAL Nº 038/2023 -
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.
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NILL CRISTIAN SANDES BARBOSA ***.538.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NIVEA MARIA REIS DOS SANTOS ***.205.***-** 1 Sim  

NOEMIA AZEVEDO NASCIMENTO ***.843.***-** 1 Sim  

NYCOLE SOUSA SANTOS ***.850.***-** 1 Sim  

OLAVO LISBOA DOS SANTOS ***.892.***-** 1 Sim  

ONERIO GONCALVES DIAS ***.659.***-** 1 Sim  

ONILDO PEREIRA DE ALMEIDA ***.236.***-** 1 Sim  

OSMAR BARBOSA SOARES JUNIOR ***.055.***-** 1 Sim  

OTAVIO SANTOS PEDROSO ***.894.***-** 1 Sim  

OTAVIO SILVA DE NOVAIS ***.300.***-** 1 Sim  

OZAIR FERREIRA COSTA ***.903.***-** 1 Sim  

PALOMA VICTORIA SOARES TEIXEIRA ***.670.***-** 1 Não O NIS é inválido.

PAMYLLO RICARDO DE OLIVEIRA SOUTO ***.367.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PATRICIA MICHELE OLIVEIRA SILVA ***.084.***-** 1 Sim  

PATRICIA RODRIGUES BARBOSA ***.730.***-** 1 Sim  

PAULA VITORIA DIAS DOS SANTOS ***.283.***-** 1 Sim  

PAULO ARTUR LIMA CARVALHO ***.870.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

PAULO CEZAR SOARES DA SILVA ***.869.***-** 1 Sim  

PAULO FELIX DA SILVA NETO ***.235.***-** 1 Sim  
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PAULO HENRIQUE SILVA DE MORAIS ***.348.***-** 1 Sim  

PEDRO ANANIAS RODRIGUES BENICIO ***.828.***-** 1 Sim  

PEDRO HENRIQUE CARDOSO DE CARVALHO ***.058.***-** 1 Sim  

PEDRO HENRIQUE CARDOSO DOS SANTOS ***.812.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

PEDRO HENRIQUE DE SOUZA ROMANO ***.100.***-** 1 Sim  

PEDRO HENRIQUE LESSA DE OLIVEIRA ***.434.***-** 1 Sim  

PEDRO HENRIQUE MACEDO LIMA ***.151.***-** 1 Sim  

PEDRO HENRIQUE REGO VERAS ***.399.***-** 1 Sim  

PEDRO HENRIQUE ROCHA SOUZA ***.701.***-** 1 Sim  

PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA ***.067.***-** 1 Sim  

PEDRO HENRIQUE SILVA DE ARAUJO ***.016.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PEDRO IAGOR RIBEIRO DA CUNHA ***.471.***-** 1 Sim  

PEDRO IGOR PEREIRA LIMA ***.957.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

PEDRO WOITYLLA ALVES SANTOS ***.231.***-** 1 Sim  

POLIANA LEANDRO DA SILVA ***.619.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

POLLYENE SPINDOLA DO NASCIMENTO ***.660.***-** 1 Sim  

PRISCILA RODRIGUES SOUZA ***.655.***-** 1 Sim  

PRISCILA STHEFANY CARDOSO MAGALHAES ***.218.***-** 2 Sim  
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QUEZIA DANIELA PEREIRA GOMES OLIVEIRA ***.313.***-** 1 Sim  

QUEZIA QUEIROZ DA SILVA ***.666.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

RAELYSON GABRIEL DOS REIS FERREIRA ***.952.***-** 1 Sim  

RAFAEL BASTOS ARAUJO ***.849.***-** 1 Sim  

RAFAEL FERRREIRA DE MELO ***.101.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAFAELA ALVES DA CRUZ VIANA ***.191.***-** 1 Sim  

RAFAELA CARVALHO PATROCINIO ***.855.***-** 1 Sim  

RAFAELA SOUSA PAEZE ***.478.***-** 1 Sim  

RAFAELLA PINHEIRO BOTELHO ***.329.***-** 1 Sim  

RAIANNE ARAUJO SANTOS ***.239.***-** 1 Sim  

RAIANNY SILVA SANTOS ***.906.***-** 1 Sim  

RAIELLY PEREIRA DE OLIVEIRA ***.355.***-** 1 Sim  

RAILLANY CRISTHINNE ALVES VILANOVA ***.482.***-** 1 Sim  

RAILTON DA SILVA GONCALVES ***.116.***-** 1 Sim  

RAIMARA ASSUNCAO SILVA ***.809.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAINNY KELLEN REGO QUEIROZ ***.204.***-** 1 Sim  

RAISA SILVA OLIVEIRA ***.381.***-** 1 Sim  

RAISSA BARBARA DA SILVA ROCHA ***.516.***-** 1 Sim  

RANIEL ROCHA SOUSA ***.274.***-** 1 Sim  
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RANIELY MILA SOUSA LIMA ***.343.***-** 1 Sim  

RAQUEL CRISTINA DE SOUZA ARAUJO ***.452.***-** 1 Sim  

RAQUEL NERES AMORIM ***.253.***-** 1 Sim  

RAQUEL PEREIRA DOS SANTOS ***.098.***-** 1 Sim  

RAVENA DE ARAUJO SILVEIRA ***.037.***-** 1 Sim  

RAYANE ELEN DA SILVA ROCHA ***.516.***-** 1 Sim  

RAYCIANNI LIMA ALVES ***.591.***-** 2 Sim  

RAYDE DOS SANTOS LIMA ***.618.***-** 1 Sim  

RAYLA DA SILVA LIMA ***.617.***-** 1 Sim  

RAYLANY BISPO DOS SANTOS ***.530.***-** 1 Sim  

RAYLLANNE DA SILVA FARIAS ***.317.***-** 1 Sim  

RAYSSA ALVES DA SILVA ***.403.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAYSSA FREITAS MARQUES ***.590.***-** 1 Não O NIS é inválido.

RAYSSA FREITAS MARQUES ***.803.***-** 1 Sim  

RAYSSA GOMES RODRIGUES ***.195.***-** 1 Sim  

RAYSSA KAUANNY GONCALVES FERREIRA ***.781.***-** 1 Sim  

RAYSSA SANCAO SOUSA ***.705.***-** 1 Sim  

REBECA RODRIGUES DA SILVA ***.892.***-** 1 Sim  

REGILA SANTOS LIMA ***.471.***-** 1 Sim  
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REGINA ANDRESSA MAGALHAES DOS SANTOS ***.576.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

REGINALDO GALVAO BATISTA ***.791.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

REN DO CARMO MENDES ***.866.***-** 1 Não O NIS é inválido.

RENATA CASTRO ALENCAR ***.509.***-** 1 Sim  

RENATA GOMES MARTINS ***.584.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

RENATA LORENA SOUSA MARTINS ***.060.***-** 1 Sim  

RENILDA BARBOSA DOS SANTOS ***.798.***-** 1 Sim  

RHAMILA DE AMORIM FERNANDES ***.835.***-** 1 Sim  

RHANNA THALLYNE PEDROSA SOBRINHO ***.141.***-** 1 Sim  

RHAYLA ABREU E SOUSA ***.153.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RIAN ORNELES COIMBRA ***.742.***-** 1 Sim  

RIAN PIRES MACHADO ***.244.***-** 1 Sim  

ROBERTO CARLOS SREMSE XERENTE ***.483.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5, 3.12 C DO EDITAL Nº 038/2023 -
UFT/PROGRAD./CDE/COPESE.

ROBERTO SOARES CAVALCANTE ***.530.***-** 1 Sim  

ROBSON FRANCISCO RAMALHO ***.587.***-** 1 Sim  

ROBSON KRTITMOWE OLIVEIRA XERENTE ***.948.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RODRIGGO SANTOS PIAUILINO ***.543.***-** 1 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

VESTIBULAR UFT 2024.1
Resultado final das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

RODRIGO CRUZ DA LUZ ***.992.***-** 1 Sim  

RODRIGO DOS SANTOS PEREIRA ***.277.***-** 1 Sim  

RODRIGO SILVA CARDOSO ***.133.***-** 1 Sim  

RODRIGO SOUZA SANTOS ***.893.***-** 1 Sim  

ROGERIO CRUZ DA LUZ ***.992.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ROMILDO AMARANTES BARROS DE SOUSA ***.554.***-** 1 Sim  

RONILSON BARROS DE SOUSA ***.718.***-** 1 Sim  

ROSANA ALVES ALENCAR DE SIQUEIRA LIMA ***.814.***-** 1 Sim  

ROSANA ALVES GLORIA ***.770.***-** 1 Sim  

ROSANA MOURA LOPES ***.563.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ROSANGELA LEONEL NERES ***.805.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ROSIANE PEREIRA VIANA ***.011.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROSILEIDE COSTA DE SOUSA ***.573.***-** 1 Sim  

ROSILENE RODRIGUES DOS SANTOS ***.854.***-** 1 Sim  

ROSINAIRA BRAGA DOS SANTOS ***.587.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5, 3.12 C DO EDITAL Nº 038/2023 -
UFT/PROGRAD./CDE/COPESE.

RUFINO FERREIRA SAMPAIO NETO ***.712.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

RUT PEREIRA DOS SANTOS ***.720.***-** 1 Sim  

RUTH ANTONIA DA SILVA PAULA ***.610.***-** 1 Sim  
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RUTHY OLIVEIRA DE ALMEIDA ***.267.***-** 1 Sim  

SABRINA DE LIMA RIBEIRO FALASCA ***.480.***-** 1 Sim  

SABRINA NUNES DE SOUZA ***.578.***-** 1 Sim  

SABRINE TAVARES OLIVEIRA ***.419.***-** 1 Sim  

SAMA TAVARES BORGES ***.018.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SAMARA CHAVES DE SOUSA ***.077.***-** 1 Sim  

SAMARA RO CARDOSO ***.340.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SAMILY CASTRO BARRETO DE SOUZA ***.506.***-** 1 Sim  

SAMUEL JHONATA ALMEIDA DOS SANTOS ***.684.***-** 1 Sim  

SAMUEL MENDONCA DAMACENO ***.243.***-** 2 Sim  

SAMUEL WANDERLEY SOARES MACHADO ***.765.***-** 1 Sim  

SANDRA MARIA MEDEIROS BAYMA ***.844.***-** 1 Sim  

SANDYLLA SALES BURJACK CIRQUEIRA ***.112.***-** 1 Sim  

SARA BARROS NERES ***.777.***-** 1 Sim  

SARA CECILIA DA SILVA BARONI ***.292.***-** 1 Sim  

SARA COSTA DA SILVA ***.692.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

SARA DE SOUSA SILVA ***.952.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

SARA FERREIRA ARAUJO ***.768.***-** 1 Sim  

SARA FERREIRA CUNHA ***.057.***-** 1 Sim  
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SARA LIVIA DE PAULA REGO DE SA ***.992.***-** 1 Sim  

SARAH APARECIDA CALDAS LEAL ***.427.***-** 1 Sim  

SARAH ARAUJO ALVES ***.082.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.1; 2.3.2; B2; 2.3.5, 3.12 C DO EDITAL Nº 038/2023 -
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

SARAH BARROS CAVALCANTE ***.283.***-** 1 Sim  

SARAH CRISTINA DA SILVA CASTO ***.766.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SARAH PORTO BANDEIRA ***.370.***-** 1 Sim  

SARAH RIBEIRO NOIA ***.272.***-** 1 Sim  

SAVIO ARCENO DE MIRANDA ***.720.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SAVIO BENTO DA SILVA ***.554.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5, 3.12 C DO EDITAL Nº 038/2023 -
UFT/PROGRAD./CDE/COPESE.

SHAUANNA ADRIELLY PEREIRA MUSTAFA ***.704.***-** 1 Sim  

SHEYSTON GOMES CAVALCANTE ***.672.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.1; 2.3.2; B2; 2.3.5, 3.12 C DO EDITAL Nº 038/2023 -
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

SILVANA RODRIGUES DE OLIVEIRA ALVES ***.243.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SILVANY DA SILVA BARROS ***.732.***-** 1 Sim  

SILVIA BARBOSA LIRA ***.897.***-** 1 Sim  

SILVIA MARIA SURIANO DOS SANTOS ***.387.***-** 1 Sim  

SOFHIA MEL PEREIRA MENDES ***.965.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

SOFIA DA SILVA GALDINO ***.604.***-** 1 Sim  
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SOFIA NUNES DE ANDRADE ***.693.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.1; 2.3.2; B2; 2.3.5, 3.12 C DO EDITAL Nº 038/2023 -
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

SOLANGE ALVES DOS SANTOS ***.939.***-** 1 Sim  

SONIA PACHECO DOS SANTOS ***.509.***-** 1 Sim  

SOPHIA GOMES FEITOSA ***.195.***-** 1 Sim  

SOPHIA PAIVA DE ARAUJO ***.749.***-** 1 Sim  

STEFHANE BEATRIZ BORGES RIBEIRO ***.528.***-** 1 Sim  

STEFHANY SARAH DA SILVA GONCALVES ***.018.***-** 1 Sim  

STHEFANY TORRES DOS SANTOS ***.989.***-** 1 Sim  

STHEFFANY COSTA BEZERRA ***.053.***-** 1 Sim  

SUELMA DE OLIVEIRA XAVIER ***.013.***-** 1 Sim  

SUSANNA SILVA MOTA ***.477.***-** 1 Sim  

SUSANNE DE FATIMA FERNANDES GUIMARAES MELO ***.132.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SUZANA LIMA SILVA TEIX ***.363.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TACIO TAVARES OLIVEIRA ***.420.***-** 1 Sim  

TACYLA VICTORIA DE SOUSA ***.850.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

TACYLLA OLIVEIRA CASTRO ***.493.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

TAINA DA SILVA ALVES ***.335.***-** 1 Sim  
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TAINA SANTILHA RAMOS DOS SANTOS ***.295.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TAIS DA SILVA VIANA ***.747.***-** 1 Sim  

TAIZ SILVA CUNHA ***.330.***-** 1 Sim  

TALITA MACHADO BRAVOS TAVARES ***.335.***-** 1 Sim  

TAMELLA KAUANY DA SILVA SANTOS ***.699.***-** 1 Sim  

TAMIRES CUNHA MOURAO ***.264.***-** 1 Sim  

TARCISIO ANDRADE ARAUJO DO NASCIMENTO ***.139.***-** 1 Sim  

TATIANE ROSA MARQUES ***.296.***-** 1 Sim  

TATYLA PINHEIRO CARVALHO ***.254.***-** 1 Sim  

TAUANA JESUS DA SILVA ***.503.***-** 1 Sim  

TAYLLANA MARINHO DE CASTRO ***.533.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

TAYNARA PIMENTEL RIBEIRO ***.211.***-** 1 Sim  

THAFAELA RODRIGUES DOS SANTOS ***.874.***-** 1 Sim  

THAIANNY APARECIDA COELHO PEREIRA ***.735.***-** 1 Sim  

THAIRES FEITOSA OLIVEIRA ***.390.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

THAIS CRISTINY SILVA RIBEIRO ***.171.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.1; 2.3.2; B2; 2.3.5, 3.12 C DO EDITAL Nº 038/2023 -
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

THAIS NAYARA PEREIRA SARAIVA ***.839.***-** 1 Sim  

THAIS SANTOS SOUSA ***.656.***-** 1 Sim  
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THALES MARQUES RODRIGUES ***.618.***-** 1 Sim  

THALIA ALMEIDA MATOS ***.762.***-** 1 Sim  

THALITA GOMES DOS SANTOS ***.233.***-** 1 Sim  

THALLES TELES DIAS ***.306.***-** 1 Sim  

THALLYA ANDRE DO NASCIMENTO ***.699.***-** 1 Não O NIS é inválido.

THALYA BRANDO FERNANDES LOIOLA ***.387.***-** 1 Sim  

THALYA FREITAS GOMES ***.786.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

THALYTA NASCIMENTO SOUSA ***.738.***-** 1 Sim  

THALYTA WANDERLEY DIAS ***.805.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THAMIRES DE AQUINO ANDRADE ***.776.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

THAMIRES LOUZADO FERREIRA ***.295.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.2; B2, b21, b22, b25, b26, VII, 2.3.5, 3.12 C DO EDITAL Nº
038/2023 - UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

THATIANY COSTA DOS REIS ***.785.***-** 1 Sim  

THAWANA DA LUZ SANTOS ***.382.***-** 1 Sim  

THAY ALVES DA SILVA ***.938.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THAYANY DOS SANTOS ARRAIS ***.730.***-** 1 Sim  

THAYLA BIANCA BANDEIRA DE ALMEIDA ***.790.***-** 1 Sim  

THAYLLEEL DE SOUSA RODRIGUES ***.031.***-** 1 Sim  
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THAYNA CRISTINA FERREIRA ***.590.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

THAYNARA GOMES MACHADO ***.683.***-** 1 Sim  

THAYNNNA REBECCA TELES PEREIRA DE OLIVEIRA ***.752.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THAYS DOS SANTOS PAJEU ***.738.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THAYS LORRANNY FURTADO DIAS ***.717.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THAYS MARIA ALVES RODRIGUES ***.579.***-** 1 Sim  

THAYS SILVA MOTA ***.559.***-** 1 Sim  

THAYSSA MONTEIRO ARAUJO ***.234.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.1; 2.3.2; B2; 2.3.5, 3.12 C DO EDITAL Nº 038/2023 -
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

THIAGO CARMO BARROS ***.822.***-** 1 Sim  

THIAGO DAMASCENO TEIXEIRA ***.452.***-** 1 Sim  

THIAGO FREITAS DA SILVA ***.547.***-** 1 Sim  

THYAGO MONTEIRO LEAL ***.050.***-** 1 Sim  

TIAGO NASCIMETO DE OLIVEIRA ***.080.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TIAGO PEREIRA DO NASCIMENTO ***.691.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

URIEL DAMASCENA DIAS ***.411.***-** 1 Sim  

VALERIA INGRID LOPES GERRA ***.082.***-** 1 Não O NIS é inválido.

VALERIA SILVA SANTOS ***.760.***-** 1 Sim  
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VALERYA STHELLA ALVES PEREIRA ***.869.***-** 1 Não O NIS é inválido.

VALESK SILVA MOREIRA ***.647.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.1; 2.3.2; B2; 2.3.5, 3.12 C DO EDITAL Nº 038/2023 -
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

VALESKA RODRIGUES FONTOURA ***.705.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5, 3.12 C DO EDITAL Nº 038/2023 -
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

VALLESCA VIVIANE ALVES PEREIRA ***.869.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VANAURA DE SOUSA ***.242.***-** 1 Sim  

VANESSA APARECIDA BATISTA DOS SANTOS OLIVEIRA ***.770.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VANESSA ARRUDA RIBEIRO ***.676.***-** 1 Sim  

VANESSA DIAS PRIMO ESPINDOLA ***.045.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VANESSA RODRIGUES DA SILVA ***.970.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANESSA SILVA SANTOS ***.600.***-** 1 Sim  

VANESSA SOARES MESQUITA ***.231.***-** 1 Sim  

VANESSA TAVARES DOS SANTOS ***.273.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.1; I, 2.3.2; B2; b22, b25, b26, VII, 2.3.5, 3.12 C DO EDITAL Nº
038/2023 - UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

VANESSA THAUANA LIMA SOUSA ***.475.***-** 1 Sim  

VANUZIA ROCHA LANDIN ***.611.***-** 1 Sim  

VERONICA BORGES DA SILVA ***.706.***-** 1 Sim  

VICTAO BRUNO LOURENCO REGO ***.270.***-** 1 Não O NIS é inválido.
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VICTOR HUGOR FRANCELINO DOS SANTOS ***.122.***-** 1 Sim  

VICTORIA ROCHA MENEZES ***.050.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VINICIO DAMACENA PARENTE LIRA ***.527.***-** 1 Sim  

VINICIOS SILVA SOUSA ***.956.***-** 1 Sim  

VINICIUS ANDRADE DA SILVA ***.916.***-** 1 Sim  

VINICIUS DOS REIS SOUZA ***.042.***-** 1 Sim  

VINICIUS DOS SANTOS SOUSA ***.055.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VINICIUS EDUARDO DA SILVA NOGUEIRA ***.598.***-** 1 Sim  

VINICIUS SILVA LEAL ***.572.***-** 1 Sim  

VIRGINIA HOLANDA DOS SANTOS FERREIRA ***.478.***-** 1 Sim  

VITO EMANUEL SILVA DE SOUSA ***.788.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VITOR GABRIEL ***.234.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VITOR GABRIEL COPEIRA LIMA ***.885.***-** 1 Sim  

VITORIA CURCINO CARDOSO ***.797.***-** 1 Sim  

VITORIA EMANUELLE SOUZA ARAUJO ***.067.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

VITORIA LORENA SANTANA TORRES ***.926.***-** 1 Sim  

VITORIA MARIA MENDES DE CARVALHO ***.554.***-** 1 Sim  

VITORIA MARTINS FRANCO ***.974.***-** 1 Sim  
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VITORIA MENDES RESPLANDES DE OLIVEIRA ***.901.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5, 3.12 C DO EDITAL Nº 038/2023 -
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

VITORIA NASCIMENTO GOMES ***.579.***-** 1 Sim  

VITORIA PEREIRA GOMES ***.373.***-** 1 Sim  

VITORIA REIS DE JESUS ***.352.***-** 1 Sim  

VITORIA REIS SOUSA ***.205.***-** 1 Sim  

VITORIA RESPLANDES MENDES ***.694.***-** 1 Sim  

VITORIA SANTANA ARAUJO ***.201.***-** 1 Sim  

VITORIA SOFIA COSTA FERREIRA ***.287.***-** 1 Sim  

VITORIA STHEFANY ALENCAR DE SOUZA ***.658.***-** 1 Sim  

VIVIAN MARIA FERREIRA DA CRUZ ***.476.***-** 1 Sim  

VIVIANE SILVA LEAL ***.928.***-** 1 Sim  

VIVIANY DO VALE ALVES SOUSA ***.203.***-** 1 Sim  

WADRE MARTINS BRITO ***.459.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WALISON BRENE FONSECA DE FREITAS ***.635.***-** 1 Sim  

WALISSON OLIVEIRA SANTOS ***.652.***-** 1 Sim  

WALISSON PEREIRA MACHADO ***.589.***-** 1 Sim  

WALLYFE TAYLON GOMES DOS SANTOS ***.652.***-** 1 Não O NIS é inválido.

WANDERSON SOUSA SILVA ***.282.***-** 1 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

VESTIBULAR UFT 2024.1
Resultado final das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

WELSON COSTA MARTINS ***.134.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WELTON BORGES SANTOS ***.680.***-** 1 Sim  

WEMERSON FELICISSIMO DA SILVA ***.745.***-** 1 Não O NIS é inválido.

WERBERT GEOVANY MACIEL OLIVEIRA ***.877.***-** 1 Sim  

WESKLA RIBEIRO DE SOUSA ***.857.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WESLANY DA SILVA COSTA DOS REIS ***.592.***-** 1 Sim  

WETYELLE KARINNE SOARES DE MEDEIROS ***.462.***-** 1 Não O NIS é inválido.

WILCA RAYANA DA SILVA SANTOS ***.454.***-** 1 Sim  

WILDIS CARVALHO NEVES ***.377.***-** 1 Sim  

WILLIAN DOS SANTOS WERBERICH ***.628.***-** 1 Sim  

WILLIAN GABRIEL FERNANDES SOUSA LIMA ***.038.***-** 1 Sim  

WILLYANE BEZERRA DA SILVA ***.647.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO, CONFORME
ITENS: 2.3.1; 2.3.2; B2; 2.3.5, 3.12 C DO EDITAL Nº 038/2023 -
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

WLADIMIR MORAIS DO NASCIMENTO ***.799.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WLISSES SOUSA CARVALHO ***.858.***-** 1 Sim  

WYLLIAN LIMA DE SOUSA ***.782.***-** 1 Sim  

YANNY VITORIA TAVARES SAIS ***.724.***-** 1 Sim  

YARA SANCHES SAMPAIO ***.951.***-** 1 Sim  

YASMIM ALENCAR NOIA ***.957.***-** 1 Sim  
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YASMIM ARAUJO DIAS ***.765.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

YASMIM FERREIRA ALMEIDA ***.169.***-** 1 Sim  

YASMIM FERREIRA DOS SANTOS ***.084.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

YASMIM FERREIRA LISBOA ***.715.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

YASMIM LISBOA DOS SANTOS ***.476.***-** 1 Sim  

YASMIM NASCIMENTO DE ARAUJO ***.964.***-** 1 Sim  

YASMIN CARVALHO DE OLIVEIRA ***.814.***-** 1 Sim  

YASMIN GONCALVES COSTA ***.326.***-** 1 Sim  

YASMIN LOHAYNE ALVES BARROS ***.260.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

YASMIN MENDES COSTA ***.822.***-** 1 Sim  

YASMIN RIBEIRO DA SILVA ***.772.***-** 1 Sim  

YASMIN SARAIVA DE SOUSA ***.360.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

YASMIN SILVA DO NASCIMENTO ***.994.***-** 1 Sim  

YASSER ABRAO MILHOMEM ***.752.***-** 1 Sim  

YOLANDA SABINO GOMES DA SILVA ***.490.***-** 1 Sim  

YZABELLE BEZERRA DE SA MARCOLINO ***.487.***-** 1  
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